

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Bimar Spa</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	
Viale della Repubblica 20 - 37126 Verona							
P.I. 01959100239							
Tel. 045/8342591 - fax 045/8342431							
offerta n° 195/2005 del 27/09/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO C) - ALTRE PATOLOGIE</b>							
<b>LOTTO 59</b>							
<b>Protesi ad espansione per piede piatto - mod. Kalix II</b>	<b>8</b>		€ 783,00	€ 6.264,00	4%	cod. 420100010	
diam. 9 mm		141009					
diam. 10 mm		141010					
diam. 11 mm		141011					
diam. 12 mm		141012					
diam. 13 mm		141013					
diam. 14 mm		141014					
diam. 15 mm		141015					
diam. 16 mm		141017					
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 6.264,00			
			<b>IVA 4%</b>	€ 250,56			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 6.514,56			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Biomet Italia Srl</b>	Impianti	Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
Via della Liberazione 62 - 20098 S. Giuliano Milanese (MI)							
P.I. 10028190154							
Tel. 02/988151 - fax 02/98284124							
offerta n°2600060134 del 28/09/05							
<b>PARTE I PROTESI ORTOPEDICHE</b>							
<b>LOTTO 18</b>							
Cotile metallo metallo con testa da 38 mm - M2A	<b>2</b>						
cotile		15-105048/60	€ 1.870,00		4%	cod. 420100010	
teste		14-380351/55	€ 850,00		4%	cod. 420100010	
		<b>Importo presunto annuo</b>		€	<b>5.440,00</b>		
		<b>IVA 4%</b>		€	<b>217,60</b>		
		<b>Complessivo annuo</b>		€	<b>5.657,60</b>		

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta DePuy Spine Italia Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>		
Il Girasole - Palazzo Marco Polo - 20084 Lacchiarella (MI)							
P.I. 03732530963							
Tel. 02/989891 - fax 02/94989233							
offerta 85/2005 del 28/09/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO G - STRUMENTARIO CHIRURGIA VERTEBRALE E MATERIALI IMPIANTABILI</b>							
<b>PER LA CHIRURGIA VERTEBRALE</b>							
<b>LOTTO 116</b>							
<b>Sistema di stabilizzazione vertebrale - Isola</b>							
uncino aperto a lama larga 8 mm	4	5200215	€ 686,520	€ 2.746,08	4%	cod. 420100010	
barra 450 mm	1	52001518	€ 281,260	€ 281,26	4%	cod. 420100010	
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 3.027,34			
			<b>IVA 4%</b>	€ 121,09			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 3.148,43			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Gamed Srl</b>	n°pz.	Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
Via Metastasio 9 - Loc. Su Planu - 09047 Selargius (CA)							
P.I. 02610050920							
Tel. 070/532095 - fax 070/531199							
offerta rif. 484/rp del 03/10/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO C) - ALTRE PATOLOGIE</b>							
<b>LOTTO 69</b>							
Sistemi di aspirazione monouso, sterile, con tubo di connessione, punta corta - Hit Medica	200	D205	€ 30,00	€ 6.000,00	20%	cod. 420100009	
<b>GRUPPO D - STRUMENTARIO GENERALE</b>							
<b>LOTTO 85</b>							
Compasso per artrodesi sottoastragalica - Hit Medica	1	HMV 440-09	€ 1.800,00	€ 1.800,00	20%	cod. 420100009	
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 7.800,00			
			<b>IVA 20%</b>	€ 1.560,00			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 9.360,00			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Link Spa</b>	impianti	Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
Via Cascina Belcasule 11 - Milano							
P.I. 10517560156							
Tel. 02/535421 - fax 02/53542350							
offerta 05/00198 del 29/09/05 e integrazione del 27/06/07							
<b>PARTE I PROTESI ORTOPEDICHE</b>							
<b>LOTTO 1</b>							
Steli femorali da primo impianto cementati anatomici - SPII	5	SPII					
1^ versione							
stelo SP II	1	127-720/26--739/26	€ 996,25	€ 996,25	4%	cod. 420100010	
testa Cr-Co	1	128-746/783	€ 297,17	€ 297,17	4%	cod. 420100010	
cotile cementato interplanta	1	105-300/335	€ 200,58	€ 200,58			
			Totale impianto	€ 1.494,00			
2^ versione							
stelo SP II	1	127-720/26--739/26	€ 996,25	€ 996,25	4%	cod. 420100010	
testa Biolox	1	128-760/762	€ 408,57	€ 408,57	4%	cod. 420100010	
cotile	1		€ 200,58	€ 200,58			
			Totale impianto	€ 1.605,40			
			Importo presunto lotto per n°5 impianti	€ 8.027,00			
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO A – Osteosintesi, materiali impiantabili</b>							
<b>LOTTO 3</b>							
Placche May	50						
tibia/femore distale 5/7 fori		vedi offerta	€ 264,54		4%	cod. 420100010	
tibia/femore distale 9 fori		vedi offerta	€ 289,50		4%	cod. 420100010	
tibia/femore distale 11 fori		vedi offerta	€ 314,45		4%	cod. 420100010	
tibia/femore distale 13 fori		vedi offerta	€ 344,24		4%	cod. 420100010	
tibia mediale prossimale 5/7 fori		vedi offerta	€ 248,89		4%	cod. 420100010	
tibia mediale prossimale 9 fori		vedi offerta	€ 270,99		4%	cod. 420100010	
tibia mediale prossimale 11 fori		vedi offerta	€ 297,52		4%	cod. 420100010	
tibia mediale prossimale 13 fori		vedi offerta	€ 322,22		4%	cod. 420100010	
omero distale a Y		vedi offerta	€ 289,50		4%	cod. 420100010	
omero prossimale		vedi offerta	€ 264,54		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°50 pz.	€ 17.212,00			
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 25.239,00			
			<b>IVA 4%</b>	€ 1.009,56			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 26.248,56			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

Ditta Millennium Srl	n°pz.	Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
Viale S.Avendrace 128 - 09122 Cagliari							
P.I. 02362200921							
Tel. 070/2521045 - fax 070/255541							
offerta del 30/09/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO B - Fissatori esterni</b>							
<b>LOTTO 49</b>							
Set modulo fili di kirschner in acciaio - Marca Lucini	<b>700</b>						
Fili di kirschner con punta a tre quarti nei seguenti diametri e diverse lunghezze		vedi scheda					
Ø 0,6		1306070/400	€ 0,84		4%	cod. 420100010	
Ø 0,8		1308070/400	€ 0,84		4%	cod. 420100010	
Ø 1,0		1310070/400	€ 0,87		4%	cod. 420100010	
Ø 1,25		1312070/400	€ 0,89		4%	cod. 420100010	
Ø 1,4		1314070/400	€ 0,91		4%	cod. 420100010	
Ø 1,6		1316070/400	€ 0,96		4%	cod. 420100010	
Ø 1,8		1318070/400	€ 0,97		4%	cod. 420100010	
Ø 2,0		1320070/400	€ 0,98		4%	cod. 420100010	
Ø 2,5		1325070/400	€ 1,14		4%	cod. 420100010	
Ø 3,0		1330070/400	€ 1,26		4%	cod. 420100010	
Fili di kirschner con punta filettata nei seguenti diametri e diverse lunghezze							
Ø 0,8		1908070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 1,0		1910070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 1,25		1912070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 1,4		1914070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 1,6		1916070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 1,8		1918070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 2,0		1920070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 2,5		1925070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Ø 3,0		1930070TT/200TT	€ 6,46		4%	cod. 420100010	
Fili di kirschner con due punte nei seguenti diametri e diverse lunghezze							
Ø 0,6		23006070/150	€ 0,92		4%	cod. 420100010	
Ø 0,8		2308070/150	€ 0,92		4%	cod. 420100010	
Ø 1,0		2310070/150	€ 0,94		4%	cod. 420100010	
Ø 1,25		2312070/150	€ 0,97		4%	cod. 420100010	
Ø 1,4		23114070/150	€ 0,98		4%	cod. 420100010	
Ø 1,6		2316070/150	€ 0,99		4%	cod. 420100010	
Ø 1,8		2318070/150	€ 1,08		4%	cod. 420100010	
Ø 2,0		2320070/150	€ 1,09		4%	cod. 420100010	
Ø 2,5		2325070/150	€ 1,19		4%	cod. 420100010	
Ø 3,0		0330070/150	€ 1,36		4%	cod. 420100010	
Filo di kirschner con punta a spatola diametro 2,0 mm lunghezza 280 mm		1020280	€ 1,09		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n° 700 pz.	€	4.522,00		
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Millennium Srl	n°pz.	Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>GRUPPO C - Altre patologie</b>							
<b>LOTTO 62</b>							
Tessuto osseo - Marca Bioteck							
Blocco tessuto osseo spongioso							
20x20x10 mm	2	OSP-01	€ 227,58	€ 455,16	4%	cod. 420100010	
10X10X10 mm	2	OSP-01A	€ 107,30	€ 214,60	4%	cod. 420100010	
10x10x20 mm	2	OSP-01B	€ 166,05	€ 332,10	4%	cod. 420100010	
50X40X5 MM	2	OSP-02	€ 539,14	€ 1.078,28	4%	cod. 420100010	
40x30x10 mm	2	OSP-02B	€ 744,77	€ 1.489,54	4%	cod. 420100010	
50x40x10 MM	2	OSP-03	€ 736,00	€ 1.472,00	4%	cod. 420100010	
Cunei tessuto osseo spongioso varie misure							
40x30x10 mm	2	OSP-05	€ 291,00	€ 582,00	4%	cod. 420100010	
40x30x15 mm	2	OSP-05B	€ 342,00	€ 684,00	4%	cod. 420100010	
50x40x10 mm	2	OSP-06	€ 383,00	€ 766,00	4%	cod. 420100010	
50x40x15 mm	2	OSP-06B	€ 423,00	€ 846,00	4%	cod. 420100010	
50x20x20 mm	2	OSP-07	€ 235,00	€ 470,00	4%	cod. 420100010	
Cilindri tessuto osseo spongioso varie misure							
12xL20 mm	2	OMC-03	€ 204,00	€ 408,00	4%	cod. 420100010	
14xL20 mm	2	OMC-04	€ 233,00	€ 466,00	4%	cod. 420100010	
16xL20 mm	2	OMC-05	€ 261,00	€ 522,00	4%	cod. 420100010	
12xL70 mm	2	OMC-14	€ 656,00	€ 1.312,00	4%	cod. 420100010	
Macrogranuli di spongioso varie misure							
5 CC	2	OB-01-05	€ 118,00	€ 236,00	4%	cod. 420100010	
10 cc	2	OB-01-10	€ 178,00	€ 356,00	4%	cod. 420100010	
20 cc	2	OB-01-20	€ 354,00	€ 708,00	4%	cod. 420100010	
30 cc	2	OB-01-30	€ 481,00	€ 962,00	4%	cod. 420100010	
50 cc	2	OB-01-50	€ 780,00	€ 1.560,00	4%	cod. 420100010	
100 cc	2	OB-01-100	€ 1.527,00	€ 3.054,00	4%	cod. 420100010	
• Emitesta femorale D 60x20 mm	2	OSP-04	€ 857,00	€ 1.714,00	4%	cod. 420100010	
• Stecca corticale 120 x 20 x 6 mm	2	OSP-10	€ 688,00	€ 1.376,00	4%	cod. 420100010	
<i>continua</i>							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Millennium Srl	n°pz.	Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 64</b>							
Cemento biologico - Marca Skeletan Kinetics							
Callos Inject 5 cc	4	CALL-JE05	€ 565,00	€ 2.260,00	4%	cod. 420100010	
Callos Impact 5 cc		CALL-PA05					
Callos Inject 10 cc	4	CALL-JE10	€ 983,00	€ 3.932,00	4%	cod. 420100010	
Callos Impact 10 cc		CALL-PA10					
Kit ago per inserimento	8		€ 28,50	€ 228,00	20%	cod. 420100009	
<b>LOTTO 71</b>							
Lente panoramica - Stackhouse	48	SA500US	€ 489,60	€ 23.500,80	20%	cod. 420100009	
(conf. da 12 pz.)							
<b>GRUPPO G - STRUMENTARIO CHIRURGIA VERTEBRALE E MATERIALI IMPIANTABILI</b>							
<b>PER LA CHIRURGIA VERTEBRALE</b>							
<b>LOTTO 115</b>							
Sistema completo di stabilizzazione vertebrale per instabilità - Krypton	5 impianti						
<i>Impianto standard</i>							
viti transpeduncolari in titanio cilindrica, autofilettante, cono di connessione angolato di 45° rispetto all'asse. Disponibile nei diametri: 5, 6, 7,5 mm nelle diverse lunghezze;	4	vedi scheda	€ 607,59	€ 2.430,36	4%	cod. 420100010	
barre in titanio diametro 6,25 mm di diverse lunghezze;	2	vedi scheda	€ 126,52	€ 253,04	4%	cod. 420100010	
connettori	4	vedi scheda	€ 274,66	€ 1.098,64	4%	cod. 420100010	
viti di bloccaggio.	4	vedi scheda	€ 54,10	€ 216,40	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 3.998,44		
				Importo presunto lotto per n°5 impianti	€ 19.992,20		
<b>LOTTO 118</b>							
Sistema per eseguire procedure PLDD							
kit composto da fibra laser da 360 o 600 micron - adattatore - ago di introduzione	20	500200306/307/962/963	€ 676,00	€ 13.520,00	20%	cod. 420100009	
L'offerta comprende la messa a disposizione per i singoli interventi dell'apparecchiatura laser necessaria per la procedura							
<i>continua</i>							



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Millennium Srl	n°pz.	Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 121</b>							
Sistema per Cifoplastica percutanea - Kyphon	n°15 kit						
<i>1 °tipo di impianto</i>							
sistemi di gonfiaggio	2	A08A	€ 194,00	€ 388,00	20%	cod. 420100009	
cateteri per riduzione	2	K08A/09A/13A	€ 1.746,00	€ 3.492,00	20%	cod. 420100009	
trocar cannulato	1	A02A	€ 24,25	€ 24,25	20%	cod. 420100009	
cemento osseo Kyphx	1	C01A	€ 97,00	€ 97,00	4%	cod. 420100010	
dispositivo per riempimento osseo	6	F04B	€ 67,90	€ 407,40	20%	cod. 420100009	
kit introduttore sterile	1	T05D/E	€ 339,50	€ 339,50	20%	cod. 420100009	
			Totale impianto		€ 4.748,15		
<i>2 °tipo di impianto</i>							
sistemi di gonfiaggio	2	A08A	€ 194,00	€ 388,00	20%	cod. 420100009	
cateteri per riduzione	2	K08A/09A/13A	€ 1.746,00	€ 3.492,00	20%	cod. 420100009	
trocar cannulato	1	A02A	€ 24,25	€ 24,25	20%	cod. 420100009	
cemento biologico Kyphos	1	C02A	€ 698,40	€ 698,40	4%	cod. 420100010	
dispositivo per riempimento osseo	6	F04B	€ 67,90	€ 407,40	20%	cod. 420100009	
kit introduttore sterile	1	T05D/E	€ 339,50	€ 339,50	20%	cod. 420100009	
			Totale impianto		€ 5.349,55		
				Importo presunto lotto per n°15 sistemi	€ 80.243,25		
<b>LOTTO 123</b>							
Dispositivo intervertebrale ammortizzante per diverse patologie discali - Cousin Biotech	2		€ 1.805,00	€ 3.610,00	4%	cod. 420100010	
diam. 8 mm		VER008					
diam. 10 mm		VER010					
diam. 12 mm		VER012					
diam. 14 mm		VER014					
			Importo presunto annuo		€ 172.871,93		
			IVA 4%		€ 2.634,24		
			IVA 20%		€ 21.403,21		
			Comlessivo annuo		€ 196.909,38		

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Myrmex Spa</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	
Via Carlo Porta snc							
P.I. 04500860962							
Tel. 02/988451 - fax 02/98845218							
offerta 00144 del 01/10/05 e successiva miglioria del 1% del 21/05/07							
<b>PARTE I PROTESI ORTOPEDICHE</b>							
<b>LOTTO 2</b>							
Sistema per endoprotesi anca cementata - Fullfix	<b>5</b>						
1^ versione							
Fullfix stelo modulare	1	52.11.003/012	€ 498,51	€ 498,51	4%	cod. 420100010	
centralizzatore (conf. da 5 pz.)	1	52.33.9905/15	€ 22,28	€ 22,28	4%	cod. 420100010	
testina femorale in acciaio	1	2.30.410/414	€ 224,33	€ 224,33	4%	cod. 420100010	
cupola bipolare acciaio	1	54.11.0042/58	€ 287,61	€ 287,61	4%	cod. 420100010	
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 1.032,73</b>			
2^ versione							
Fullfix stelo modulare	1	52.11.003/012	€ 498,51	€ 498,51	4%	cod. 420100010	
centralizzatore (conf. da 5 pz.)	1	52.33.9905/15	€ 22,28	€ 22,28	4%	cod. 420100010	
testina femorale THP ceramica	1	5.30.010L/12L	€ 356,63	€ 356,63	4%	cod. 420100010	
testa bipolare ceramica	1	1413.61.3/1420.61.3	€ 423,23	€ 423,23	4%	cod. 420100010	
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 1.300,65</b>			
3^ versione							
Fullfix stelo modulare standard	1	52.11.003/012	€ 498,51	€ 498,51	4%	cod. 420100010	
centralizzatore (conf. da 5 pz.)	1	52.33.9905/15	€ 22,28	€ 22,28	4%	cod. 420100010	
testina femorale THP cocromo	1	2.30.010/14	€ 329,79	€ 329,79	4%	cod. 420100010	
testa fissa in ceramica	1	1042.61/1054.61	€ 356,63	€ 356,63	4%	cod. 420100010	
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 1.207,21</b>			
			Importo presunto lotto per n°5 impianti	€ 6.503,25			€ 6.503,25
<i>continua</i>							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Myrmex Spa		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 3</b>							
Sistema per endoprotesi anca non cementata - CBC	<b>5</b>						
1^ versione							
CBC stelo non cem.	1	4.30.370T/382T	€ 1.073,71	€ 1.073,71	4%	cod. 420100010	
testina femorale in acciaio	1	2.30.410/414	€ 224,33	€ 224,33	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.298,04			
2^ versione							
CBC stelo later. non cem.	1	4.30.390/402	€ 1.073,71	€ 1.073,71	4%	cod. 420100010	
testina femorale THP cocrmo	1	2.30.010/14	€ 329,79	€ 329,79	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.403,50			
3^ versione							
CBC stelo non cem. collo corto	1	4.30.370SC/382SC	€ 1.073,71	€ 1.073,71	4%	cod. 420100010	
testina femorale THP ceramica	1	5.30.010L/12L	€ 356,63	€ 356,63	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.430,34			
4^ versione							
CBC stelo later. non cem.collo corto	1	4.30.390SC/402SC	€ 1.073,71	€ 1.073,71	4%	cod. 420100010	
testa per endoprotesi	1	2.30.420/430	€ 373,89	€ 373,89	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.447,60			
			Importo presunto lotto per n°5 impianti	€ 7.238,00			€ 7.238,00
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Myrmex Spa		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 5</b>							
Protesi d'anca cementata e non cementata - Twinsys	<b>5</b>						
1^ versione							
stelo non cem. Standard	1	56.11.1000/1007	€ 928,13	€ 928,13	4%	cod. 420100010	
testina femorale in acciaio	1	2.30.410/414	€ 224,33	€ 224,33	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.152,46		
2^ versione							
stelo non cem. Standard	1	56.11.1000/1007	€ 928,13	€ 928,13	4%	cod. 420100010	
testina femorale in CoCR.Mo	1	2.30.010/024	€ 329,79	€ 329,79	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.257,92		
3^ versione							
stelo non cem. Standard	1	56.11.1000/1007	€ 928,13	€ 928,13	4%	cod. 420100010	
testina femorale in ceramica	1	5.30.010L/022L	€ 356,63	€ 356,63	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.284,76		
4^ versione							
stelo cem. Standard	1	56.11.2000/2007	€ 498,51	€ 498,51	4%	cod. 420100010	
testina femorale in acciaio	1	2.30.410/414	€ 224,33	€ 224,33	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 722,84		
5^ versione							
stelo cem. Standard	1	56.11.2000/2007	€ 498,51	€ 498,51	4%	cod. 420100010	
testina femorale in CoCR.Mo	1	2.30.010/024	€ 329,79	€ 329,79	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 828,30		
6^ versione							
stelo cem. Standard	1	56.11.2000/2007	€ 498,51	€ 498,51	4%	cod. 420100010	
testina femorale in ceramica	1	5.30.010L/022L	€ 356,63	€ 356,63	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 855,14		
				Importo presunto lotto per n°5 impianti	€ 6.423,80		€ 6.423,80
<b>LOTTO 19</b>							
Cotile ad espansione - Expansys	<b>4</b>						
1^ versione							
cotile	1	55.23.2846/2864	€ 1.205,59	€ 1.205,59	4%	cod. 420100010	
inserto PE	1	55.30.2846/31.2864	€ 228,20	€ 228,20	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.433,79		
2^ versione							
cotile	1	55.23.2846/2864	€ 1.205,59	€ 1.205,59	4%	cod. 420100010	
inserto metallo/metallo	1	55.16.2846/2864	€ 858,97	€ 858,97	4%		
			Totale impianto		€ 2.064,56		
				Importo presunto lotto per n°4 impianti	€ 8.258,24		€ 8.258,24

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Myrmex Spa		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 20</b>							
Cotile cementato - CCB	16		€ 118,80	€ 1.900,80	4%	cod. 420100010	€ 1.900,84
a basso profilo diam. 28 mm		2.14.325/336					
a basso profilo diam. 32 mm		2.14.310/321					
a profilo pieno diam. 28 mm		2.14.340/347					
a profilo pieno diam. 32 mm		2.14.300/307					
<b>LOTTO 21</b>							
Cotile modulare non cementato - Unicup/Macrofit	1						
1^ versione							
cotile Unicup	1	101.04.07.44.0/72.0	€ 835,31	€ 835,31	4%	cod. 420100010	
inserto in PE	1	101.06.02.44.1/06.70.1	€ 185,63	€ 185,63	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.020,94		
2^ versione							
cotile Unicup	1	101.04.07.44.0/72.0	€ 835,31	€ 835,31	4%	cod. 420100010	
inserto Bionit2	1	101.06.01.48.1/04.54.1	€ 724,38	€ 724,38	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.559,69		
3^ versione							
cotile Macrofit	1	101.04.09.44.0/72.0	€ 891,00	€ 891,00	4%	cod. 420100010	
inserto in PE	1	101.06.02.44.1/06.70.1	€ 185,63	€ 185,63	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.076,63		
4^ versione							
cotile Macrofit	1	101.04.09.44.0/72.0	€ 891,00	€ 891,00	4%	cod. 420100010	
inserto Bionit2	1	101.06.01.48.1/04.54.1	€ 724,38	€ 724,38	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.615,38		
Accessori							
viti da spongiosa		101.05.57.15.0/65.50.0	€ 37,13		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°1 impianto		€ 1.615,38		€ 1.615,38
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Myrmex Spa		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 33</b>							
Rinforzi acetabolari - CCE	4	4.14.400/411	€ 333,62	€ 1.334,48	4%	cod. 420100010	€ 1.334,52
<b>LOTTO 37</b>							
Viti per anelli di rinforzo acetabolare							
da 6,5 mm - acciaio							
L 20 mm	10	218.020	€ 14,96	€ 149,60	4%	cod. 420100010	
L 25 mm	10	218.025	€ 14,96	€ 149,60	4%	cod. 420100010	
L 30 mm	10	218.030	€ 14,96	€ 149,60	4%	cod. 420100010	
L 35 mm	10	218.035	€ 14,96	€ 149,60	4%	cod. 420100010	
L 40 mm	10	218.040	€ 14,96	€ 149,60	4%	cod. 420100010	
L 45 mm	10	218.045	€ 14,96	€ 149,60	4%	cod. 420100010	
L 50 mm	10	218.050	€ 14,96	€ 149,60	4%	cod. 420100010	
da 6,5 mm - titanio							
L 20 mm	10	418.020	€ 28,92	€ 289,20	4%	cod. 420100010	
L 25 mm	10	418.025	€ 28,92	€ 289,20	4%	cod. 420100010	
L 30 mm	10	418.030	€ 28,92	€ 289,20	4%	cod. 420100010	
L 35 mm	10	418.035	€ 28,92	€ 289,20	4%	cod. 420100010	
L 40 mm	10	418.040	€ 28,92	€ 289,20	4%	cod. 420100010	
L 45 mm	10	418.045	€ 28,92	€ 289,20	4%	cod. 420100010	
L 50 mm	10	418.050	€ 28,92	€ 289,20	4%	cod. 420100010	
Fornitura in conto deposito di due serie e reintegro dell'utilizzato			Totale lotto	€ 3.071,60			€ 3.071,60
<b>LOTTO 55</b>							
Protesi di spalla per trauma - Articola							
Impianto tipo							
stelo	1	6208.21.2/62.11.21.3	€ 644,09	€ 644,09	4%	cod. 420100010	
componente intermedio	1	6103.21.03	€ 807,29	€ 807,29	4%	cod. 420100010	
testa	1	6144.61/6148.61	€ 687,03	€ 687,03	4%	cod. 420100010	
				Totale impianto	€ 2.138,41		
				Importo presunto lotto per n°3 impianti	€ 6.415,23		€ 6.415,23
				Importo presunto annuo	€ 42.760,86		
				IVA 4%	€ 1.710,43		
				Complessivo annuo	€ 44.471,29		

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Memis Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Via G. Alivia 7 - 07100 Sassari							
P.I. 03272140108							
Tel. 079/291720 - fax 079/291727							
offerta del 20/09/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO C) - ALTRE PATOLOGIE</b>							
<b>LOTTO 73</b>							
Manicotto per ischemia arti - S-Mart	20 conf.		prezzo pz.	prezzo conf.			
XL nero bianco (gamba) fino a 160 mm HG		UNI-PR3010010	€ 119,9375	€ 479,75	20%	cod. 420100009	4 pz.
60 blu (gamba) fino a 130 mm HG		UNI-PR2010010	€ 64,60	€ 387,60	20%	cod. 420100009	6 pz.
60 arancio da 130 mm a 160 mm HG		UNI-PR2020010	€ 64,60	€ 387,60	20%	cod. 420100009	6 pz.
60 marrone (gamba) da 160 mm a 190 mm HG		UNI-PR2030010	€ 64,60	€ 387,60	20%	cod. 420100009	6 pz.
40 verde (braccio/gamba) fino a 130 mm HG		UNI-PR1010010	€ 52,37	€ 418,95	20%	cod. 420100009	8 pz.
40 rosso (braccio/gamba) da 130 a 160 mm HG		UNI-PR1020010	€ 52,37	€ 418,95	20%	cod. 420100009	8 pz.
40 giallo (braccio/gamba) da 160 a 190 mm HG		UNI-PR1030010	€ 52,37	€ 418,95	20%	cod. 420100009	8 pz.
SM rosa fino a 130 mm HG		UNI-PR4010010	€ 50,83	€ 406,60	20%	cod. 420100009	8 pz.
			Importo presunto per n°20 conf.	€ 23.987,50			
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ <b>23.987,50</b>			
			<b>IVA 20%</b>	€ <b>4.797,50</b>			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ <b>28.785,00</b>			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Mikai Spa</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Via Piero Gobetti 56 rosso - 16145 Genova							
P.I. 00972790109							
Tel. 0444/950100 - fax 0444/950133							
offerta del 20/09/05 ditta Memis Srl							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO B - FISSATORI ESTERNI</b>							
<b>LOTTO 42</b>							
Fissatori esterni tipo Castamann	n°2 serie						
Fissatore base grande		MMC-5000068C	€ 3.121,00		4%	cod. 420100010	
Fissatore base ridotto		MMC-5000067C	€ 3.121,00		4%	cod. 420100010	
Fissatore piccolo		MMC-5000060C	€ 2.589,00		4%	cod. 420100010	
Archetto a 90 °		MMC-5000080	€ 411,76		4%	cod. 420100010	
Archetto a 180°		MMC-5000083	€ 1.004,77		4%	cod. 420100010	
Riduzione per archetti		MMC-5000076	€ 154,07		4%	cod. 420100010	
Fiche trapassante/corticale/spongiosa		MMC-5000591/525	€ 50,00		4%	cod. 420100010	
Cartuccia a molla kg. 5/7,5/10/1/20		MMC-3000231ST/252ST	€ 71,26		4%	cod. 420100010	
Morsetto singolo/doppio		MMC-500002ST/32ST	€ 100,00		4%	cod. 420100010	
Archetto a 90°per fissatore minimo		MMC-5000070	€ 411,76		4%	cod. 420100010	
Archetto a 180°per fissatore minimo 75 mm		MMC-5000071	€ 538,56		4%	cod. 420100010	
Archetto a 180°per fissatore minimo 120 mm		MMC-5000081	€ 659,46		4%	cod. 420100010	
Archetto a 180°per fissatore minimo 160 mm		MMC-5000082	€ 865,79		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°2 serie	€	26.196,86		
			<b>Importo presunto annuo</b>	€	<b>26.196,86</b>		
			<b>IVA 4%</b>	€	<b>1.047,87</b>		
			<b>Complessivo annuo</b>	€	<b>27.244,73</b>		



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Nuova Sarda Medicali Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Via Meucci 36/40 (ang. Via Venturi) - 09131 Cagliari							
P.I. 02184060925							
Tel. 070/401214 - fax 070/401008							
offerta 200/05/RP/sm/RP del 23/09/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO B - FISSATORI ESTERNI</b>							
<b>LOTTO 52</b>							
Filo metallico in acciaio - Medicon			costo conf.				
diam. 0,30 mm	4	76.01.03	€ 7,45	€ 29,80	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 0,40 mm	4	76.01.04	€ 7,45	€ 29,80	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 0,50 mm	4	76.01.05	€ 12,26	€ 49,04	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 0,60 mm	4	76.01.06	€ 12,26	€ 49,04	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 0,70 mm	4	76.01.07	€ 12,26	€ 49,04	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 0,80 mm	4	76.01.08	€ 18,23	€ 72,92	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 0,90 mm	4	76.01.09	€ 18,23	€ 72,92	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 1,00 mm	4	76.01.10	€ 22,20	€ 88,80	4%	cod. 420100010	10 mt
diam. 1,2 mm	4	76.01.12	€ 22,20	€ 88,80	4%	cod. 420100010	10 mt
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 530,16			
			<b>IVA 4%</b>	€ 21,21			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 551,37			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Orthofix Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Via della Nazioni 9 - 37012 Bussolengo (Verona)							
P.I. 08976680150							
Tel. 045/6719000 - fax 045/6719380							
offerta n°05/1049 del 30/09/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO B - FISSATORI ESTERNI</b>							
<b>LOTTO 43</b>							
Materiale compatibile con lo strumentario della ditta DMO Orthofix							
Set 3 cassette complete fili filettati composto da:		cod. W1300	€ 2.071,00		4%	cod. 420100010	
n°40 fili diametro piccolo							
n°60 fili diametro medio							
n°32 fili diametro grande							
n°4 cassette							
n°10 rondelle per fili medi							
n°10 rondelle per fili grandi							
n°1 estrattore per fili piccoli/medi							
n°1 estrattore per fili grandi							
n°1 chiave esagonale							
Filo filettato piccolo, lungh. mm. 120, diam. gambo mm. 1,5 filetto 1,2 mm. Lunghezze filetto 7 -9-11-13-15-17-19-21.		W12xx	€ 57,00		4%	cod. 420100010	4 pz.
Filo filettato medio, lungh. mm.120, diam. gambo mm. 2 filetto 1,6 mm. Lunghezze filetto 11 -13 -15-17-19-21-23-25-30-35-40-45.		W16xx	€ 57,00		4%	cod. 420100010	4 pz.
Filo filettato grande, lungh. mm. 120 diam. gambo mm. 3 filetto 2,2 mm. Lunghezze filetto 20 - 25-30-35-40-45-50-55.		W22xx	€ 57,00		4%	cod. 420100010	4 pz.
rondelle per fili medi		W1600	€ 1,90		4%	cod. 420100010	4 pz.
rondelle per fili grandi		W2200	€ 1,90		4%	cod. 420100010	4 pz.
Per strumentario "Fissatori dinamici"						cod. 420100010	
Viti corticali 70/20 da 3,3 mm.		35100	€ 35,15		4%	cod. 420100010	4 pz.
Viti corticali 80/35 da 3,3 mm.		35101	€ 35,15		4%	cod. 420100010	4 pz.
Per sistema "Fissatore esterno per fratture scomposte"						cod. 420100010	
Viti da corticale diam. 6,5 mm vari misure		101xx	€ 35,15		4%	cod. 420100010	4 pz.
Viti da corticale rivestite in idrossiapatite sterili diam 6,5 mm misure varie		99-601xx	€ 66,99		4%	cod. 420100010	4 pz.
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Orthofix Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 44</b>							
Fissatori temporanei							
Devono essere composti da barre radiotrasparenti, viti e morsetti di raccordo:							
barra radiotrasparente 125 mm.		92125	€ 95,00		4%	cod. 420100010	
barra radiotrasparente 175 mm.		92175	€ 95,00		4%	cod. 420100010	
barra radiotrasparente 275 mm.		92275	€ 95,00		4%	cod. 420100010	
barra radiotrasparente 350 mm.		92350	€ 95,00		4%	cod. 420100010	
morsetti per barra		92011	€ 97,85		4%	cod. 420100010	
morsetti per viti		92015	€ 97,85		4%	cod. 420100010	
morsetti per viti trapassante		92025	€ 97,85		4%	cod. 420100010	
adattatore per viti		91130	€ 35,75		20%	cod. 420100009	
vite trapassante 260/80 mm.		92080	€ 112,10		4%	cod. 420100010	
vite trapassante 260/50 mm.		92050	€ 112,10		4%	cod. 420100010	
chiave a T		11000	€ 63,51		20%	cod. 420100009	
punta perforatore		11002	€ 84,52		20%	cod. 420100009	
<b>LOTTO 45</b>							
Fissatore esterno per fratture di polso							
fissatore Penning II		37000	€ 1.365,15		4%	cod. 420100010	
morsetto exarticolare Rx per polso		37070	€ 374,30		4%	cod. 420100010	
kit viti morsetto Rx per polso		37071	€ 53,20		4%	cod. 420100010	
morsetto per ulna Penning II		37050	€ 548,15		4%	cod. 420100010	
morsetto scorrevole Penning II		37040	€ 203,30		4%	cod. 420100010	
eccentrico fissatore Penning II		37004	€ 28,50		4%	cod. 420100010	
bussola per fissatore Penning II		37005	€ 19,00		4%	cod. 420100010	
viti morsetto Penning II		37080	€ 16,15		4%	cod. 420100010	
morsetto a T Penning II		37090	€ 248,90		4%	cod. 420100010	
vite corticale 70/20		35100	€ 35,15		4%	cod. 420100010	
vite corticale 80/35		35101	€ 35,15		4%	cod. 420100010	
punta perforante		13550	€ 57,52		20%	cod. 420100009	
continua							

## Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Orthofix Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 46</b>							
Fissatore in materiale composito							
fissatore meta diafisario		99-91215	€ 1.257,95		4%	cod. 420100010	
fissatore caviglia		99-91245	€ 1.716,70		4%	cod. 420100010	
fissatore ibrido		99-91080	€ 1.043,55		4%	cod. 420100010	
morsetto per vite		90037	€ 654,55		4%	cod. 420100010	
morsetto snodato		90038	€ 157,70		4%	cod. 420100010	
barra		81043	€ 156,75		4%	cod. 420100010	
anello 2/3 diam. 150/175/190 mm		81150/175/190	€ 808,92		4%	cod. 420100010	
anello 1/3 diam. 150/175/190 mm		81150P/175P/190P	€ 282,63		4%	cod. 420100010	
maniglioni		19200	€ 789,02		4%	cod. 420100010	
attacco morsetto		80042	€ 58,90		4%	cod. 420100010	
mascherina radiotrasparente		11947	€ 173,17		4%	cod. 420100010	
vite xcaliber		99-91xxxx	€ 48,50		4%	cod. 420100010	
vite xcaliber idross.		99-61xxxx	€ 79,33		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 48</b>							
<b>Fissatore esterno per fratture di bacino</b>							
fissatore per bacino lungo		10081	€ 2.393,05		4%	cod. 420100010	
fissatore per bacino corto		10082	€ 1.906,65		4%	cod. 420100010	
fissatore per bacino lungo viti ind.		10083	€ 3.151,15		4%	cod. 420100010	
eccentrico		10004	€ 64,60		4%	cod. 420100010	
bussola		90005	€ 34,20		4%	cod. 420100010	
unità bloccaggio corpo bacino		10089	€ 384,75		4%	cod. 420100010	
vite corticale		101xx	€ 53,20		4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Orthofix Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>GRUPPO C) - ALTRE PATOLOGIE</b>							
<b>LOTTO 57</b>							
Calcaneo stop endortesi per piede piatto - Tecres			€ 107,59				4 pz.
0 mm		T01024			4%	cod. 420100010	
2 mm		T01025			4%	cod. 420100010	
4 mm		T01026			4%	cod. 420100010	
6 mm		T01027			4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 74</b>							
Ciotole monouso in plastica per cemento - Tecres	300	CPSP-02	€ 6,65	€ 1.995,00	20%	cod. 420100009	
<b>GRUPPO D - STRUMENTARIO GENERALE</b>							
<b>LOTTO 84</b>							
Strumentario dislocatore per alluce valgo - Tecres	2	PPF101/C	€ 522,50	€ 1.045,00	20%	cod. 420100009	
<b>LOTTO 87</b>							
Prevenzione meccanica della Trombosi Venosa Profonda - Novamedix							
GEN. A.V. Impulse System completo		AV6000	in service				
Trattamento prevenzione TVP mis. Media e Grande	245	AV730M	€ 177,65	€ 43.524,25	20%	cod. 420100009	
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 68.694,11			
			<b>IVA 4%</b>	€ 885,19			
			<b>IVA 20%</b>	€ 9.312,85			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 78.892,15			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Plus Orthopedics Italy Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	
Via Archimede 76 - 20041 Agrate Brianza (MI)							
P.I. 02214840965							
Tel. 039/6573222 - fax 039/6579235							
offerta n°48/bis/fm del 04/10/06 e successive integrazioni							
<b>PARTE I - PROTESI ORTOPEDICHE</b>							
<b>LOTTO 6</b>							
Steli femorali da primo impianto non cementati - Nanos	<b>10</b>						
1^ versione							
stelo	1	I425000/I11421	€ 1.560,00	€ 1.560,00	4%	cod. 420100010	
testa ceramica Biolox Forte e Delta diam. 28 mm e 32 mm	1	I16151/I16163 e integrazione	€ 550,00	€ 550,00	4%	cod. 420100010	
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 2.110,00</b>			
2^ versione							
stelo	1	I425000/I11421	€ 1.560,00	€ 1.560,00	4%	cod. 420100010	
testa Endocast SLCoCrMo diam. 28 mm - 32 mm e 22 mm	1	I16051/I16073	€ 387,50	€ 387,50	4%	cod. 420100010	
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 1.947,50</b>			
3^ versione							
stelo	1	I425000/I11421	€ 1.560,00	€ 1.560,00	4%	cod. 420100010	
testa ceramica Biolox Forte e Delta diam. 36 mm	1	I66011/I14 e integrazione	€ 480,00	€ 480,00	4%	cod. 420100010	
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 2.040,00</b>			
				Importo presunto per n°10 impianti	€ 21.100,00		
<b>LOTTO 24</b>							
Cotili per primo impianto non cementati - EP-Fit Plus	<b>4</b>						
1^ impianto tipo							
cotile	1	I15360/374	€ 840,50	€ 840,50	4%	cod. 420100010	
inserto in PE standard diam. 22 mm - 28 mm - 32 mm. e antilussante diam. 28 mm- 32 mm	1	I15462/493	€ 250,00	€ 250,00	4%	cod. 420100010	
viti da spongiosa		I2580/89	sconto merce				
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 1.090,50</b>			
cotile in TI Plasma	1	I15300/334	€ 840,50	€ 840,50	4%	cod. 420100010	
inserto in ceramica misure diverse Forte e Delta	1	vedi integrazione	€ 860,00	€ 860,00	4%	cod. 420100010	
viti da spongiosa		I2580/89	sconto merce				
			<b>Totale impianto</b>	<b>€ 1.700,50</b>			
				Importo presunto per n°4 impianti	€ 6.802,00		
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Plus Orthopedics Italy Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 27</b>							
Cotile da revisione ovale - Bofor	2						
Impianto tipo							
cotile	1	I13901/912	€ 1.550,00	€ 1.550,00	4%	cod. 420100010	
inserto	1	I13922948	€ 400,00	€ 400,00	4%	cod. 420100010	
viti	2	I13478/484	€ 50,00	€ 100,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 2.050,00			
			Importo presunto per n°2 impianti	€ 4.100,00			
<b>LOTTO 38</b>							
Protesi di ginocchio a piattaforma rotante - TC-Plus	5	TC-Plus					
1^ versione							
componente femorale cementata	1	I21022/41	€ 1.235,64	€ 1.235,64	4%	cod. 420100010	
componente tibiale cementata	1	I21072/82	€ 930,39	€ 930,39	4%	cod. 420100010	
inserto	1		€ 416,25	€ 416,25	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 2.582,28			
2^ versione							
componente femorale non cementata	1	I25052/82	€ 1.406,00	€ 1.406,00	4%	cod. 420100010	
componente tibiale non cementata	1	I25192/202	€ 1.276,50	€ 1.276,50	4%	cod. 420100010	
inserto	1	I2560659	€ 416,25	€ 416,25	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 3.098,75			
			Importo presunto per n°5 impianti	€ 15.493,75			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Plus Orthopedics Italy Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 47</b>							
Protesi di ginocchio da revisione - RT Plus	<b>2</b>						
1^ versione							
componente femorale cementata	1	I24102/130	€ 3.825,00	€ 3.825,00	4%	cod. 420100010	
componente tibiale cementata	1	I24142/150	€ 1.875,00	€ 1.875,00	4%	cod. 420100010	
inserto	1	I24046/088	€ 650,00	€ 650,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 6.350,00			
2^ versione							
componente femorale modulare	1	I24312/330	€ 2.750,00	€ 2.750,00	4%	cod. 420100010	
componente tibiale modulare	1	I24332/340	€ 1.390,00	€ 1.390,00	4%	cod. 420100010	
stelo cementato o a press fit	2	I24232/263	€ 780,00	€ 1.560,00	4%	cod. 420100010	
inserto	1	I24046/088	€ 650,00	€ 650,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 6.350,00			
				Importo presunto per n°2 impianti	€ 12.700,00		
<b>LOTTO 51</b>							
Protesi monocompartimentale - UC Plus	<b>1</b>						
Impianto tipo							
componente femorale cem	1	I26014/20	€ 1.200,00	€ 1.200,00	4%	cod. 420100010	
componente tibiale cem	1	I26030/73	€ 450,00	€ 450,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.650,00			
				Importo presunto per n°1 impianti	€ 1.650,00		
			<b>Importo presunto annuo</b>	<b>€ 61.845,75</b>			
			<b>IVA 4%</b>	<b>€ 2.473,83</b>			
			<b>Complessivo annuo</b>	<b>€ 64.319,58</b>			



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Plustek Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	
Viale Montenero 7 - 20135 Milano							
P.I. 04874470968							
Tel. 02/457901 - fax 02/45790266							
offerta rif. VB/ad del 20/09/05							
<b>PARTE II MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO A – Osteosintesi, materiali impiantabili</b>							
<b>LOTTO 29</b>							
<b>Chiodi di Rush</b>		Amplimed					
Per piccole ossa diam. 2,4 con lunghezze da cm. 110 a cm. 205	20	171-624100/205	€ 3,702	€ 74,040	4%	cod. 420100010	
Per ulna e clavicola diam. 3,2 con lunghezze da cm. 110 a cm. 255	20	174-632100/255	€ 4,530	€ 90,600	4%	cod. 420100010	
Per tibia e omero diam. 4,8 con lunghezze da cm. 205 a cm. 360	20	171-648200/360	€ 5,364	€ 107,280	4%	cod. 420100010	
<b>GRUPPO C) - ALTRE PATOLOGIE</b>							
<b>LOTTO 68</b>							
<b>Tamponi per canale femorale - Femcare</b>	200		€ 12,516	€ 2.503,20	20%	cod. 420100009	
small		163-FT851					
large		163-FT853					
( conf. 10 pz.)							
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 2.775,12			
			<b>IVA 4%</b>	€ 10,88			
			<b>IVA 20%</b>	€ 500,64			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 3.286,64			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Prodifarm Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	
Piazza Boiardo 34 - Loc. Su Planu							
P.I. 00138660907							
Tel. 070/5436605 - fax 070/541602							
offerta n° 449/mgt del 16/09/05							
<b>PARTE I - PROTESI ORTOPEDICHE</b>							
<b>LOTTO 11</b>							
Sistema protesico d'anca da primo impianto, displasia e revisione - S-Rom Depuy Johnson & Johnson	<b>2</b>						
1° impianto tipo							
stelo displasia collo standard oppure 12/14 collo standard	1	523206/3191 910000095/97	€ 1.211,612	€ 1.211,61	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali oversize ZTT e coniche	1	550717/751 535341/366	€ 1.371,729	€ 1.371,73	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.882,681			
2° impianto tipo							
stelo standard e/o lateralizzato	1	vedi offerta	€ 1.686,746	€ 1.686,75	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali ZTT	1	550570/569	€ 1.306,639	€ 1.306,64	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.292,725			
3° impianto tipo							
stelo standard collo medio	1	vedi offerta	€ 1.948,072	€ 1.948,07	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali ZTT	1	550570/569	€ 1.306,639	€ 1.306,64	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.554,051			
4° impianto tipo							
stelo standard S-Rom e/o lateralizzato	1	vedi offerta	€ 1.686,746	€ 1.686,75	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali oversize ZTT e coniche	1	550717/751 535341/366	€ 1.371,729	€ 1.371,73	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.357,815			
5° impianto tipo							
stelo standard S-Rom collo medio	1	vedi offerta	€ 1.948,072	€ 1.948,07	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali oversize ZTT e coniche	1	550717/751 535341/366	€ 1.371,729	€ 1.371,73	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Prodifarm Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
6°impianto tipo							
stelo	1	vedi offerta	€ 2.423,216	€ 2.423,22	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali ZTT	1	550570/569	€ 1.306,639	€ 1.306,64	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 4.029,195			
7°impianto tipo							
stelo	1	vedi offerta	€ 2.423,216	€ 2.423,22	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali oversize ZTT e coniche	1	550717/751 535341/366	€ 1.371,729	€ 1.371,73	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 4.094,285			
8°impianto tipo							
stelo displasia collo standard	1	523206/3191 910000095/97	€ 1.211,612	€ 1.211,61	4%	cod. 420100010	
camicia prossimali ZTT	1	550570/569	€ 1.306,639	€ 1.306,64	4%	cod. 420100010	
testa femorale CR/cobalto	1	522022/34	€ 299,340	€ 299,34	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.817,591			
accessori							
rondelle		538075T/77T	€ 199,56		4%	cod. 420100010	
viti trocanteriche		538142/162	€ 190,54		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°2 impianti	€ 8.188,57			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Prodifarm Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 17</b>							
Cotile ellittico ad interferenza circonferenziale - Pinnacle Sector Depuy	<b>2</b>						
1^ versione							
Cotile Pinnacle Sector o 100	1	121722048/121701066	€ 1.140,340	€ 1.140,34	4%	cod. 420100010	
inserti in polietilene Marathon	1	vedi offerta	€ 380,116	€ 380,12	4%	cod. 420100010	
tappo	1	12406300	€ 80,776	€ 80,78	4%	cod. 420100010	
viti	2	121715500/121770500	€ 61,769	€ 123,54	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.724,77			
2^ versione							
Cotile Pinnacle Sector o 100	1	121722048/121701066	€ 1.140,340	€ 1.140,34	4%	cod. 420100010	
inserti in metallo	1	121889148/121887366	€ 665,197	€ 665,20	4%	cod. 420100010	
tappo	1	12406300	€ 80,776	€ 80,78	4%	cod. 420100010	
viti	2	121715500/121770500	€ 61,769	€ 123,54	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.009,85			
3^ versione							
Cotile Pinnacle Sector o 100	1	121722048/121701066	€ 1.140,340	€ 1.140,34	4%	cod. 420100010	
inserti in ceramica	1	121883748/121881766	€ 760,224	€ 760,22	4%	cod. 420100010	
tappo	1	12406300	€ 80,776	€ 80,78	4%	cod. 420100010	
viti	2	121715500/121770500	€ 61,769	€ 123,54	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.104,88			
			Importo presunto lotto per n°2 impianti	€ 4.209,76			
<b>LOTTO 40</b>							
Protesi di ginocchio a piattaforma rotante - LCS Depuy	<b>2</b>						
1° impianto - cementato stabilizzato							
componente femorale LCS	1	118003000/118010000	€ 1.223,490	€ 1.223,490	4%	cod. 420100010	
inserto tibiale piattaforma rotante	1	177843025/177884025	€ 734,096	€ 734,096	4%	cod. 420100010	
componente tibiale LCS Universal	1	177925050/177931050	€ 1.202,109	€ 1.202,109	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.159,695			
2° impianto - cementato							
componente femorale LCS	1	118003000/118010000	€ 1.223,490	€ 1.223,490	4%	cod. 420100010	
inserto LCS Universal APG	1	177801025/177842025	€ 427,634	€ 427,634	4%	cod. 420100010	
cono guida	1	177921050/177923050	€ 306,461	€ 306,461	4%	cod. 420100010	
componente tibiale LCS Universal	1	177925050/177931050	€ 1.202,109	€ 1.202,109	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.936,204			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Prodifarm Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
3°impianto - ibrido stabilizzato							
componente femorale LCS rivestimento Porocoat	1	117924000/117910000	€ 1.712,884	€ 1.712,884	4%	cod. 420100010	
inserto tibiale piattaforma rotante	1	177843025/177884025	€ 734,096	€ 734,096	4%	cod. 420100010	
componente tibiale LCS Universal	1	177925050/177931050	€ 1.202,109	€ 1.202,109	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.649,089			
4°impianto - ibrido							
componente femorale LCS rivestimento Porocoat	1	117924000/117910000	€ 1.712,884	€ 1.712,884	4%	cod. 420100010	
inserto LCS Universal APG	1	177801025/177842025	€ 427,634	€ 427,634	4%	cod. 420100010	
cono guida	1	177921050/177923050	€ 306,461	€ 306,461	4%	cod. 420100010	
componente tibiale LCS Universal	1	177925050/177931050	€ 1.202,109	€ 1.202,109	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.649,088			
5°impianto ginocchio poroso stabilizzato							
componente femorale LCS rivestimento Porocoat	1	117924000/117910000	€ 1.712,884	€ 1.712,884	4%	cod. 420100010	
inserto tibiale piattaforma rotante	1	177843025/177884025	€ 734,096	€ 734,096	4%	cod. 420100010	
componente tibiale LCS rivestimento Porocoat	1	177901050/177907000	€ 1.370,312	€ 1.370,312	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.817,292			
6°impianto - poroso							
componente femorale LCS rivestimento Porocoat	1	117924000/117910000	€ 1.712,884	€ 1.712,884	4%	cod. 420100010	
inserto LCS Universal APG	1	177801025/177842025	€ 427,634	€ 427,634	4%	cod. 420100010	
cono guida	1	177921050/177923050	€ 306,461	€ 306,461	4%	cod. 420100010	
componente tibiale LCS rivestimento Porocoat	1	177901050/177907000	€ 1.370,312	€ 1.370,312	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.817,291			
			Importo presunto lotto per n°2 impianti	€ 7.634,58			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Prodifarm Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>PARTE II - MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO C) - ALTRE PATOLOGIE</b>							
<b>LOTTO 70</b>							
	100	Pulsavac - Zimmer					
Sistema di lavaggio pulsato							
Pistola di irrigazione monouso		515002000	€ 25,2108		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula flusso singolo diam. 12,7 mm		515015000	€ 12,9946		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula flusso singolo antispruzzo diam. 12,7 mm		515015500	€ 12,9946		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula flusso singolo forte diam. 12,7 mm		515006500	€ 12,9946		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula flusso spray antispruzzo diam. 12,7 mm		515017500	€ 12,9946		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula multi flusso spray antispruzzo diam. 12,7 mm		515019500	€ 12,9946		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula tibiale con filtro		515018700	€ 12,9946		20%	cod. 420100009	10 pz.
Kit Pulsavac plus con cannula spray antispruzzo		515047500	€ 78,7626		20%	cod. 420100009	10 pz.
Connettore a Y		515004200	€ 9,8446		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula 3 flussi spray diam. 8,9 mm		515018200	€ 18,1763		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula 4 flussi radiali diam. 12,7 mm		515018500	€ 18,1763		20%	cod. 420100009	10 pz.
Spazzolino flusso spray diam. 15,2 mm		515018300	€ 18,1763		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula lunghezza variabile antispruzzo per pluzia canale midollare		515014500	€ 24,3577		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula flusso spray antispruzzo diam. 12,7 mm		515017600	€ 20,9018		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula revisione anca		515018400	€ 20,9018		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula shiel 7"		515018800	€ 5,0760		20%	cod. 420100009	10 pz.
Cannula shiel 97"		515018900	€ 7,7550		20%	cod. 420100009	10 pz.
			importo presunto lotto	€ 7.876,26			
			<b>Importo presunto annuo</b>	<b>€ 27.909,17</b>			
			<b>IVA 4%</b>	<b>€ 801,32</b>			
			<b>IVA 20%</b>	<b>€ 1.575,25</b>			
			<b>Complessivo annuo</b>	<b>€ 30.285,74</b>			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Synthes Srl</b>	<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Via S. Francesco d'Assisi 31 - 20090 Opera (MI)						
P.I. 10777700153						
Tel. 02/530011 - fax 02/530001259						
offerta SM/im n°01503 del 23/09/05 e integrazioni						
<b>PARTE II - MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>						
<b>GRUPPO A – Osteosintesi, materiali impiantabili</b>						
<b>LOTTO 2</b>						
Set di placche a contatto limitato in acciaio - mod. LC-DCP						
stretta misure diverse	224.520/660	€ 70,80		4%	cod. 420100010	
larga misure diverse	226.560/680	€ 96,00		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 5</b>						
Sistema di placche e viti in titanio a "stabilità angolare", per grandi frammenti - mod. LC-LCP/Tomofix						
LC-LCP strette da 4,5/5,0	424.521/661	€ 205,20		4%	cod. 420100010	
LC-LCP larghe da 4,5/5,0	426.561/681	€ 279,90		4%	cod. 420100010	
LCP da ricostruzione da 4,5/5,0	429.331/461	€ 392,40		4%	cod. 420100010	
LCP di sostegno a T da 4,5/5,0	440.341/361	€ 271,80		4%	cod. 420100010	
LCP a T da 4,5/5,0	440.131/181	€ 271,80		4%	cod. 420100010	
LCP di sostegno a L da 4,5/5,0 gamba sinistra	440.431/461	€ 271,80		4%	cod. 420100010	
LCP di sostegno a L da 4,5/5,0 gamba destra	440.231/261	€ 271,80		4%	cod. 420100010	
Distanziatori	413.309	€ 59,40		4%	cod. 420100010	
Insero per cerchiaggio per LCP	498.803	€ 72,00		4%	cod. 420100010	
Placche Tomofix	440.834S/874S	€ 453,60		4%	cod. 420100010	
LCP per tibia/femore	vedere offerta e integrazione	€ 666,00		4%	cod. 420100010	
LCP metafisaria	424.753/765	€ 369,00		4%	cod. 420100010	
viti autofilettanti AF da 5,0 con testa di bloccaggio	413.314/390	€ 63,00		4%	cod. 420100010	
viti autopercoranti, autofilettanti da 5,0 con testa di bloccaggio	413.414/490	€ 66,60		4%	cod. 420100010	
viti da corticale L. 14/44 mm	414.814/844	€ 22,50		4%	cod. 420100010	
viti da corticale I. 46/60 mm	414.846/860	€ 31,50		4%	cod. 420100010	
viti da corticale L. 62/80 mm	414.862/880	€ 45,00		4%	cod. 420100010	
vite da spongiosa filetto 16 mm	416.030/110	€ 28,80		4%	cod. 420100010	
vite da spongiosa filetto 32 mm	417.045/110	€ 36,00		4%	cod. 420100010	
vite da spongiosa totalmente filettate	418.020/110	€ 35,10		4%	cod. 420100010	
dado per viti da corticale	419.960	€ 23,40		4%	cod. 420100010	
rondella	419990	€ 6,30		4%	cod. 420100010	
continua						

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 6</b>							
Sistema di placche e viti in titanio a "stabilita' angolare", per piccoli frammenti - mod.LC-LCP/Philos/DHP							
Placche LC-LCP da 3,5		423.541/621	€ 151,20		4%	cod. 420100010	
Placche LCP a T da 3,5 sinistre		441.931/951	€ 151,20		4%	cod. 420100010	
Placche LCP a T da 3,5 sinistre		441.031/051	€ 151,20		4%	cod. 420100010	
Placche LCP a T da 3,5 angolo retto		441.031/051	€ 151,20		4%	cod. 420100010	
Placche LCP/bloccabili da ricostruzione		445.051/221 445.052/222	€ 320,40		4%	cod. 420100010	
Placche LCP da ricostruzione pelvica		445.300/360	€ 289,80		4%	cod. 420100010	
Placche LCP a trifoglio		441.831/861	€ 253,80		4%	cod. 420100010	
Placche LPHP/Philos omero		441.185/188 441.901/903	€ 483,30		4%	cod. 420100010	
Rondella da 2,7/3,5 mm		419.981	€ 13,50		4%	cod. 420100010	
Distanziatore		413.009	€ 45,90		4%	cod. 420100010	
Placca maetafisiaria LCP		423.406/418	€ 196,20		4%	cod. 420100010	
Placca Philos lunghe		441.918/925	€ 802,80		4%	cod. 420100010	
Placca Philos lunghe tubolare con collare		441.320/420	€ 33,30		4%	cod. 420100010	
Viti da corticale per placche sopra esposte 10/50 mm		404.810/850	€ 18,90		4%	cod. 420100010	
Viti da corticale per placche sopra esposte 55 mm		404.855	€ 36,00		4%	cod. 420100010	
Viti da spongiosa 10/60 mm		406.010/060	€ 16,20		4%	cod. 420100010	
Viti da spongiosa misure diverse		407.010/050	€ 18,00		4%	cod. 420100010	
Viti AF testa blocc.		413.010/065	€ 49,50		4%	cod. 420100010	
Viti AP/AF testa blocc.		413.112/160	€ 63,00		4%	cod. 420100010	
Rondella da 7,0/3,6 mm			€ 6,30		4%	cod. 420100010	
Placche DHP dorso laterale e mediali		441.262/267 441.282/287 e integrazione	€ 531,00		4%	cod. 420100010	
Placche DHP dorso laterale c/sostegno		441.272/277	€ 594,00		4%	cod. 420100010	
Viti da corticale AF T8 da 2,4 mm		441.764/790	€ 22,50		4%	cod. 420100010	
Viti LCP stan.		402.214/232	€ 72,00		4%	cod. 420100010	
Viti LCP stan.		402.234/260	€ 81,00		4%	cod. 420100010	
Viti da corticale AF da 3,5 mm L 14/50 mm		404.814/850	€ 18,90		4%	cod. 420100010	
Viti da corticale AF da 3,5 mm L 55/60 mm		404.855/860	€ 36,00		4%	cod. 420100010	
Viti AF da 3,5 mm testa bloc. L 12/60 mm		413.012/060	€ 49,50		4%	cod. 420100010	
continua							



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 9</b>							
Placche condiliche in acciaio							
placche condiliche in acciaio		237.200/960	€ 177,00		4%	cod. 420100010	
placche condiliche a 95°		282.500/980	€ 141,00		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 10</b>							
Placche angolate per adulti, in acciaio							
placca angolata		238.240/980	€ 163,80		4%	cod. 420100010	
placca angolata		283.400/960	€ 148,80		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 25</b>							
Chiodi di Steinmann							
con punta forante	20	293.120/290	€ 21,60	€ 432,00	4%	cod. 420100010	
con punta a trequarti	20	293.350/590	€ 21,60	€ 432,00	4%	cod. 420100010	
filettati nel centro	20	293.680/740	€ 21,60	€ 432,00	4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 30</b>							
Sistema di inchiodamento endomidollare, per fratture prossimali di femore a doppia vite cervicale, senza alesaggio, in lega di titanio - mod. PFN							
Chiodo PFN 240 mm e piccolo L. 200 mm		473.125/137 472.370S/431S 472.260S/401S	€ 306,28		4%	cod. 420100010	
Chiodo PFN 340/420 mm		473.340/625 472.275/413S	€ 500,08		4%	cod. 420100010	
Tappo a vite		473150 - 473.155S/473.158S	€ 61,56		4%	cod. 420100010	
Vite antirotaz.		434.073/120NG	€ 87,40		4%	cod. 420100010	
Vite p/collo del femore		473.080/120	€ 137,56		4%	cod. 420100010	
Vite di bloccaggio		459.260/960	€ 35,72		4%	cod. 420100010	
Lama PFNA		456.712S/720S	€ 224,96		4%	cod. 420100010	
Filo guida		356.830	€ 16,25		20%	cod. 420100010	
<i>1° Impianto tipo</i>							
Chiodo fem. Pross. PFN 240 mm	1		€ 306,28				
vite	1		€ 137,56				
vite antirotaz.	1		€ 87,40				
vite di bloccaggio	1		€ 35,72				
tappo a vite	1		€ 61,56				
Filo guida	2		€ 32,50				
		totale impianto	€ 661,02				
continua							
continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<i>2° Impianto tipo</i>							
Chiodo fem. Pross. PFN 340mm/420 mm	1		€	500,08			
vite	1		€	137,56			
vite antirotaz.	1		€	87,40			
vite di bloccaggio	1		€	35,72			
tappo a vite	1		€	61,56			
Filo guida	2		€	32,50			
		totale impianto	€	854,82			
<i>3° Impianto tipo</i>							
Chiodo fem. Pross. PFNA 200/240 mm	1		€	306,28			
Lama PFNA	1		€	224,96			
vite di bloccaggio	1		€	35,72			
tappo a vite	1		€	61,56			
filo guida	2		€	32,50			
		totale impianto	€	661,02			
<i>4° Impianto tipo</i>							
Chiodo PFNA fem. pross. lungo L 340/380/420 mm	1		€	500,08			
Lama PFNA	1		€	224,96			
vite di bloccaggio	1		€	35,72			
tappo a vite	1		€	61,56			
filo guida	2		€	32,50			
		totale impianto	€	854,82			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 33</b>							
Sistema di inchiodamento endomidollare femorale in lega di titanio - mod. UFN - CFN							
Chiodo fem. pieno UFN		464.200/480 - 467.300/480	€ 484,88		4%	cod. 420100010	
tappo a vite per UFN		459.012/014	€ 66,12		4%	cod. 420100010	
Chiodo fem. CFN		474.031/548	€ 505,40		4%	cod. 420100010	
tappo a vite per CFN		474.920/922	€ 76,76		4%	cod. 420100010	
boccola di bloccaggio standard		474.900	€ 178,60		4%	cod. 420100010	
Boccola di bloccaggio a 130°		456.013	€ 97,28		4%	cod. 420100010	
tappo a vite per boccola		457.210/212	€ 77,52		4%	cod. 420100010	
Boccola di bloccaggio anterograda a 130°		474.913	€ 178,60		4%	cod. 420100010	
Lama elicoidale		456.070/120	€ 183,92		4%	cod. 420100010	
Boccola di bloccaggio per lama		456.010/012	€ 97,28		4%	cod. 420100010	
Boccola di bloccaggio per lama blu		474.910/912	€ 178,60		4%	cod. 420100010	
tappo a vite		457.010/012	€ 77,52		4%	cod. 420100010	
vite di bloccaggio		459.260/960	€ 35,72		4%	cod. 420100010	
vite con gambo		457.070/125	€ 28,80		4%	cod. 420100010	
vite cannulata		408.830.930	€ 48,80		4%	cod. 420100010	
rondella		419.990	€ 6,30		4%	cod. 420100010	
filo guida fielttato		292.680	€ 20,00		4%	cod. 420100010	
Impianto tipo							
Chiodo fem. pieno CFN			€ 505,40		4%	cod. 420100010	
Boccola di bloccaggio			€ 97,28		4%	cod. 420100010	
Lama elicoidale			€ 183,92		4%	cod. 420100010	
n°2 vite di bloccaggio			€ 71,44		4%	cod. 420100010	
Totale			€ 858,04		4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 34</b>							
Chiodo endomidollare bloccato non alesato, in lega di titanio TAN per fratture della diafisi tibiale - mod. Expert							
chiodo diam 8/9/10/11/12		04.004.231/673	€ 538,84		4%	cod. 420100010	
chiodo diam 13		04.004.731/773	€ 570,00		4%	cod. 420100010	
chiodo diam 8/9/10 solido		04.024.231/473	€ 538,84		4%	cod. 420100010	
tappo vite		04.004.000	€ 44,08		4%	cod. 420100010	
tappo vite		04.004.001/04	€ 102,60		4%	cod. 420100010	
vite standard		04.005.408/590	€ 52,44		4%	cod. 420100010	
vite spongiosa		04.015.520/580	€ 66,12		4%	cod. 420100010	
<i>impianto tipo</i>							
chiodo			€ 538,84				
n°3 viti standard			€ 157,32				
tappo vite			€ 102,60				
Totale			€ 798,76				
<b>LOTTO 35</b>							
Chiodo endomidollare non alesato bloccato in lega di titanio TAN per fratture della diafisi omerale mod. UHN							
chiodo omerale pieno/ prossimale		462.619/932 462.969/971	€ 367,08		4%	cod. 420100010	
tappo a vite		462950/965	€ 38,00		4%	cod. 420100010	
lama elicoidale		462.634/654	€ 266,00		4%	cod. 420100010	
tappo a vie per lama		462.660/666	€ 79,80		4%	cod. 420100010	
vite di bloccaggio da 3,4		462.416/460	€ 28,12		4%	cod. 420100010	
vite di bloccaggio da 3,9		458.160/600	€ 35,72		4%	cod. 420100010	
filo guida		292650	€ 24,00		4%	cod. 420100010	
<i>impianto tipo</i>							
chiodo omerale			€ 367,08				
tappo a vite			€ 38,00				
lama elicidale			€ 266,00				
tappo a vie per lama			€ 79,80				
n°2 viti di bloccaggio da 3,9			€ 71,44				
Totale			€ 822,32				
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 36</b>							
Chiodo endomidollare elastico in lega di titanio TAN per pediatria ed arti superiori							
chiodo		475.920/940	€ 112,80		4%	cod. 420100010	
<i>impianto tipo</i>							
n°2 chiodi			€ 225,60				
<b>Gruppo C - Altre patologie</b>							
<b>LOTTO 61</b>							
<b>Sostituto osseo - Chronos</b>							
Granuli							
0,5--0,7 mm/0,5 ml	2	710.000S	€ 103,20	€ 206,40	4%	cod. 420100010	
0,7--1,4 mm/0,5 ml	2	710.001S	€ 103,20	€ 206,40	4%	cod. 420100010	
0,7--1,4 mm/1,0 ml	2	710.002S	€ 124,00	€ 248,00	4%	cod. 420100010	
1,4-2,8mm/5,0 ml	2	710.014S	€ 202,40	€ 404,80	4%	cod. 420100010	
1,4-2,8mm/10,0 ml	2	710.019S	€ 384,00	€ 768,00	4%	cod. 420100010	
2,8-5,6 mm/5,0 ml	2	710.025S	€ 202,40	€ 404,80	4%	cod. 420100010	
2,8-5,6 mm/10,0 ml	2	710.026S	€ 384,00	€ 768,00	4%	cod. 420100010	
cilindri							
Ø 8,5x25 mm	2	710.030S	€ 220,80	€ 441,60	4%	cod. 420100010	
Ø 9,5x25 mm	2	710.031S	€ 245,60	€ 491,20	4%	cod. 420100010	
Ø 10,5x25 mm	2	710.032S	€ 262,40	€ 524,80	4%	cod. 420100010	
Ø 12,5x25 mm	2	710.033S	€ 297,60	€ 595,20	4%	cod. 420100010	
Ø 14x25 mm	2	710.035S	€ 322,40	€ 644,80	4%	cod. 420100010	
blocchi							
5x5x10 mm	2	710.042S	€ 144,80	€ 289,60	4%	cod. 420100010	
12,5x12,5x10 mm	2	710.045S	€ 185,60	€ 371,20	4%	cod. 420100010	
20x20x10 mm	2	710.047S	€ 276,80	€ 553,60	4%		
Cuneo							
10°	2	710.050S	€ 336,00	€ 672,00	4%	cod. 420100010	
14°	2	710.051S	€ 336,00	€ 672,00	4%	cod. 420100010	
18°	2	710.052S	€ 336,00	€ 672,00	4%	cod. 420100010	
22°	2	710.053S	€ 336,00	€ 672,00	4%	cod. 420100010	
26°	2	710.054S	€ 336,00	€ 672,00	4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 65</b>							
<b>Osso umano demineralizzato - DBX</b>							
pasta - Putty			DBX Putty				
0,5 cc		DBX-038005	€ 189,00		4%	cod. 420100010	
1 cc		DBX.038010	€ 333,00		4%	cod. 420100010	
2,5 cc		DBX.038025	€ 891,00		4%	cod. 420100010	
5 cc		DBX.038050	€ 1.440,00		4%	cod. 420100010	
10 cc		DBX.038100	€ 2.250,00		4%	cod. 420100010	
strip							
1,5x1x5		DBX-48015	€ 315,00		4%	cod. 420100010	
2,5x10		DBX.48010	€ 1.755,00		4%	cod. 420100010	
2,5x5		DBX.48025	€ 1.161,00		4%	cod. 420100010	
5x5		DBX.48050	€ 1.755,00		4%	cod. 420100010	
miscela di chips e pasta							
2,5 cc		DBX.058025	€ 1.069,20		4%	cod. 420100010	
5 cc		DBX.058050	€ 1.728,00		4%	cod. 420100010	
10 cc		DBX.058100	€ 2.700,00		4%	cod. 420100010	
20 cc		DBX.058200	€ 4.050,00		4%	cod. 420100010	
costo presunto lotto				€	19.636,20		
<b>GRUPPO D - STRUMENTARIO GENERALE</b>							
<b>LOTTO 75</b>							
Strumentario di base per bacino cod. 117.850 composto da:							
Vassoio di sterilizzazione	1	300.850	€ 829,40	€ 829,40	20%	cod. 420100009	
Vassoio di sterilizzazione 1/1	1	308.850	€ 654,55	€ 654,55	20%	cod. 420100009	
Ripiano 1/2 per voce precedente	1	308.852	€ 161,20	€ 161,20	20%	cod. 420100009	
Porta punte	1	308.353	€ 174,85	€ 174,85	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale da 3,5 m L 195/170 mm	2	310.370	€ 32,50	€ 65,00	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale da 4,5 mm L 195/170 mm	2	310.480	€ 23,40	€ 46,80	20%	cod. 420100009	
Maschio per viti da corticale da 3,5 mm	2	311.310	€ 48,10	€ 96,20	20%	cod. 420100009	
Maschio per viti da corticale da 4,5 mm	1	311.470	€ 82,55	€ 82,55	20%	cod. 420100009	
Manicotto da presa L 80 mm	1	314.090	€ 283,40	€ 283,40	20%	cod. 420100009	
Cacciavite esagonale grande	1	314.260	€ 96,20	€ 96,20	20%	cod. 420100009	
Manicotto da presa L 120 mm	1	314.280	€ 274,95	€ 274,95	20%	cod. 420100009	
Albero p/cacciavite esagonale	1	314.550	€ 48,10	€ 48,10	20%	cod. 420100009	
Albero p/cacciavite esagonale	1	314.560	€ 74,10	€ 74,10	20%	cod. 420100009	
Cacciavite esagonale piccolo	1	314.570	€ 113,75	€ 113,75	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale da 4,5 mm L 195/170 mm	2	315.480	€ 46,15	€ 92,30	20%	cod. 420100009	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>continua Ditta Synthes Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Punta elicoidale da 2,5 mm L 230/205 mm	2	315.920	€ 82,55	€ 165,10	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale 3,2 mm L 230/205 mm	2	315.930	€ 83,20	€ 166,40	20%	cod. 420100009	
Misuratore di lunghezza per viti da 3,5 mm	1	319.090	€ 152,75	€ 152,75	20%	cod. 420100009	
Leva piegaplacche	2	329.080	€ 266,50	€ 533,00	20%	cod. 420100009	
Pinza piegaplacche	1	329.290	€ 698,10	€ 698,10	20%	cod. 420100009	
Placchetta modellabile	1	329.640	€ 32,50	€ 32,50	20%	cod. 420100009	
Placchetta modellabile	1	329.660	€ 32,50	€ 32,50	20%	cod. 420100009	
Placchetta modellabile	1	329.680	€ 32,50	€ 32,50	20%	cod. 420100009	
a completamento							
Punta elicoidale da 3,5 mm	1	310.350	€ 32,50	€ 32,50	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale da 3,2 mm L 130/155 mm	1	310.320	€ 22,10	€ 22,10	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale da 3,2 mm L 180/165 mm	1	310.300	€ 27,95	€ 27,95	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale da 4,5 mm L 130/115 mm	1	310.450	€ 22,10	€ 22,10	20%	cod. 420100009	
Punta elicoidale da 4,5 mm L 180/165 mm	1	310.490	€ 28,60	€ 28,60	20%	cod. 420100009	
Maschio per viti da corticale da 3,5 mm	1	311.320	€ 27,30	€ 27,30	20%	cod. 420100009	
Maschio per viti da corticale da 4,5 mm	1	311.460	€ 21,45	€ 21,45	20%	cod. 420100009	
Albero per cacciavite esagonale L 100 mm	1	314.030	€ 52,65	€ 52,65	20%	cod. 420100009	
Cacciavite esagonale piccolo L 200 mm	1	314.070	€ 76,65	€ 76,65	20%	cod. 420100009	
Albero per cacciavite esagonale	1	314.150	€ 78,65	€ 78,65	20%	cod. 420100009	
Cacciavite cardanico grande	1	314.170	€ 187,85	€ 187,85	20%	cod. 420100009	
Shortcut senza raspa	1	391.968	€ 436,15	€ 436,15	20%	cod. 420100009	
Shortcut con raspa	1	391.969	€ 436,15	€ 436,15	20%	cod. 420100009	
Scalpello per osteotomia pelvica	1	399.850	€ 222,30	€ 222,30	20%	cod. 420100009	
Scalpello per osteotomia pelvica	1	399.860	€ 222,30	€ 222,30	20%	cod. 420100009	
<b>Costo di n°2 set</b>				€ 13.601,80			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 76</b>							
Strumentario per la riduzione pelvica cod. 117.860 composto da:							
Vassoio di sterilizzazione	1	300.860	€ 741,65	€ 741,65	20%	cod. 420100009	
Mandrino universale con impugnatura a T	1	393.100	€ 741,65	€ 741,65	20%	cod. 420100009	
Uncino appuntito medio L 230 mm	1	398.520	€ 87,10	€ 87,10	20%	cod. 420100009	
Uncino appuntito L 200 mm	1	398.530	€ 87,10	€ 87,10	20%	cod. 420100009	
Asta da riduzione con sfera appuntita	1	398.540	€ 80,60	€ 80,60	20%	cod. 420100009	
Divaricatore plevico smusso	1	398.550	€ 209,30	€ 209,30	20%	cod. 420100009	
Disco a punte per pinza da riduzione	2	398.710	€ 109,20	€ 218,40	20%	cod. 420100009	
Disco per pinza da riduzione	2	398.712	€ 349,05	€ 698,10	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica piccola	1	398.740	€ 523,90	€ 523,90	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica media	1	398.750	€ 806,00	€ 806,00	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica obliqua L 190	1	398.840	€ 401,70	€ 401,70	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica obliqua L 240	1	398.850	€ 410,15	€ 410,15	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica	1	3.988.690	€ 567,45	€ 567,45	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduz. pelv. 3 sfere appuntite	1	398.870	€ 567,45	€ 567,45	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica grande	1	398.880	€ 567,45	€ 567,45	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica L 250 mm	1	398.890	€ 458,25	€ 458,25	20%	cod. 420100009	
Pinza da riduzione pelvica L 222 mm	1	399.092	€ 252,85	€ 252,85	20%	cod. 420100009	
Vis de Schanz de 6.0 mm L 190 mm	1	294.730	€ 30,40	€ 30,40	4%	cod. 420100010	
Pinza da riduzione pelvica asimmetrica	4	398.730	€ 523,90	€ 2.095,60	20%	cod. 420100009	
<b>Costo di n°2 set</b>				€ 19.090,20			
continua							



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 78</b>							
Strumentario per fili metallici							
cod. 107.910 così composto							
Vassoio di sterilizzazione	1	300.910	€ 327,60	€ 327,60	20%	cod. 420100009	
uncino appuntito L 230 mm	1	398.510	€ 87,10	€ 87,10	20%	cod. 420100009	
Uncino appuntito medio L 230 mm	1	398.520	€ 87,10	€ 87,10	20%	cod. 420100009	
Divaricatore L 220 mm	2	399.200	€ 83,20	€ 166,40	20%	cod. 420100009	
Divaricatore L 235 mm	2	399.210	€ 191,75	€ 383,50	20%	cod. 420100009	
Divaricatore L 270 mm	1	399.280	€ 104,65	€ 104,65	20%	cod. 420100009	
Staccaperiostio stelo curvo Larg. 14 mm	1	399.350	€ 69,55	€ 69,55	20%	cod. 420100009	
Staccaperiostio arrotondato Larg. 6 mm	1	399.360	€ 69,55	€ 69,55	20%	cod. 420100009	
Staccaperiostio stelo retto Larg. 14 mm	1	399.370	€ 69,55	€ 69,55	20%	cod. 420100009	
Martello	1	399.420	€ 152,75	€ 152,75	20%	cod. 420100009	
Impugnatura per scalpello	1	399.540	€ 205,40	€ 205,40	20%	cod. 420100009	
Lama largh. 10 mm	1	399.550	€ 15,60	€ 15,60	20%	cod. 420100009	
Lama largh. 16 mm	1	399.560	€ 15,60	€ 15,60	20%	cod. 420100009	
Lama larg. 25 mm	1	399.570	€ 15,60	€ 15,60	20%	cod. 420100009	
Sgorbia curva larg. 20 mm	1	399.660	€ 183,30	€ 183,30	20%	cod. 420100009	
cod. 107.920 così composto							
Vassoio di sterilizzazione	1	300.910	€ 327,60	€ 327,60	20%	cod. 420100009	
Punta eleoidale da 2,0 mm	1	310.190	€ 18,20	€ 18,20	20%	cod. 420100009	
Mirino e centra punte	1	312.200	€ 117,65	€ 117,65	20%	cod. 420100009	
Passafilò raggio di curvatura 45 mm	1	391.100	€ 79,30	€ 79,30	20%	cod. 420100009	
Passafilò raggio di curvatura 70 mm	1	391.130	€ 100,10	€ 100,10	20%	cod. 420100009	
Tendifilo con impugnatura e due pioli	1	391.210	€ 187,85	€ 187,85	20%	cod. 420100009	
Pinze afferrabili per cerchiaggio	2	391.800	€ 174,85	€ 349,70	20%	cod. 420100009	
Pinza piegafili	1	391.820	€ 218,40	€ 218,40	20%	cod. 420100009	
Pinza piatta a ganasce parallele	1	391.850	€ 130,65	€ 130,65	20%	cod. 420100009	
Tronchese grande	1	391.930	€ 567,45	€ 567,45	20%	cod. 420100009	
Tronchese corto	1	391.970	€ 205,40	€ 205,40	20%	cod. 420100009	
Tubetto piegafili	1	392.000	€ 59,15	€ 59,15	20%	cod. 420100009	
Inserito per cerchiaggio	4	281.001	€ 59,20	€ 236,80	4%	cod. 420100010	
Filo p/cerchiaggio da 1,0 mm	20	291.010	€ 7,20	€ 144,00	4%	cod. 420100010	
Filo p/cerchiaggio da 1,25 mm	10	291.020	€ 7,20	€ 72,00	4%	cod. 420100010	
Rotolo di filo da 1,0 mm	1	291.050	€ 36,00	€ 36,00	4%	cod. 420100010	
Rotolo di filo da 1,25	1	291.060	€ 36,00	€ 36,00	4%	cod. 420100010	
Filo di Kirschner da 1,0 mm	10	291.100	€ 7,20	€ 72,00	4%	cod. 420100010	
Filo di Kirschner da 1,25mm	10	292.120	€ 7,20	€ 72,00	4%	cod. 420100010	
Filo di Kirschner da 1,6 mm	20	292.160	€ 7,20	€ 144,00	4%	cod. 420100010	
Filo di Kirschner da 2,0 mm	10	292.200	€ 7,20	€ 72,00	4%	cod. 420100010	
Filo di Kirschner da 2,5 mm	10	292.250	€ 7,20	€ 72,00	4%	cod. 420100010	
Costo di n°2 set				€ 10.543,00			
continua							

## Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 79</b>							
<b>Strumentario alesaggio canale midollare Synream così composto:</b>							
Ripiano inferiore per strumenti	1	675.501	€ 392,60	€ 392,60	20%	cod. 420100009	
Ripiano superiore per strumenti	1	675.502	€ 371,15	€ 371,15	20%	cod. 420100009	
Coperchio	1	675.503	€ 283,40	€ 283,40	20%	cod. 420100009	
Ripiano per teste di alesaggio	1	675.504	€ 222,30	€ 222,30	20%	cod. 420100009	
Punterolo iccolo	1	351.020	€ 100,10	€ 100,10	20%	cod. 420100009	
Lamiera di protezione	1	351.050	€ 20,80	€ 20,80	20%	cod. 420100009	
Perno centratore	1	351.060	€ 13,65	€ 13,65	20%	cod. 420100009	
Impugnatura a T	1	351.150	€ 196,30	€ 196,30	20%	cod. 420100009	
Pinza fissa guida	1	351.782	€ 414,70	€ 414,70	20%	cod. 420100009	
Strumento p/dist. Teste di alesaggio	1	351.783	€ 26,00	€ 26,00	20%	cod. 420100009	
Guida di alesaggio da 2,5 mm	2	352.033	€ 61,10	€ 122,20	20%	cod. 420100009	
Albero flessibile da 7,0 mm	1	352.040	€ 1.047,15	€ 1.047,15	20%	cod. 420100009	
Testa di riduzione retta	1	352.050	€ 130,65	€ 130,65	20%	cod. 420100009	
Testa di riduzione fuoriasse	1	352.055	€ 130,65	€ 130,65	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 8,5 mm	1	352.085	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 9,0 mm	1	352.090	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 9,5 mm	1	352.095	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 10,0 mm	1	352.100	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 10,5 mm	1	352.105	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 11,0 mm	1	352.110	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 11,5 mm	1	352.115	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 12,0 mm	1	352.120	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 12,5 mm	1	352.125	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 13,0 mm	1	352.130	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 13,5 mm	1	352.135	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 14,0 mm	1	352.140	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 14,5 mm	1	352.145	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 15,0 mm	1	352.150	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 15,5 mm	1	352.155	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 16,0 mm	1	352.160	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 16,5 mm	1	352.165	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Testa di alesaggio da 17,0 mm	1	352.170	€ 109,20	€ 109,20	20%	cod. 420100009	
Alesatore a mano da 6,0	1	351.920	€ 122,20	€ 122,20	20%	cod. 420100009	
Alesatore a mano da 7,0	1	351.930	€ 122,20	€ 122,20	20%	cod. 420100009	
Alesatore a mano da 8,0	1	351.940	€ 122,20	€ 122,20	20%	cod. 420100009	
Costo di n° 1 set				€ 5.803,85			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Synthes Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 80</b>							
<b>Strumentario per la rimozione di viti danneggiate cod. 117.990 composto da:</b>							
Vassoio di sterilizzazione, Vassoio base di sterilizzazione 1/2 e Ripiano 1/2	1	300.990	€ 480,35	€ 480,35	20%	cod. 420100009	
Fresa cava per viti 3,5/4,0 mm	1	309.035	€ 117,65	€ 117,65	20%	cod. 420100009	
Fresa cava di ricambio per 309.035	1	309.038	€ 59,15	€ 59,15	20%	cod. 420100009	
Bullone per estrazione per viti 3,5/4,0 mm	1	309.039	€ 52,65	€ 52,65	20%	cod. 420100009	
Vite conica per estrazione	1	309.520	€ 22,10	€ 22,10	20%	cod. 420100009	
Fresa per viti da 4,5 mm	1	309.450	€ 100,10	€ 100,10	20%	cod. 420100009	
Fresa cava di ricambio per 390.450	1	309.480	€ 59,15	€ 59,15	20%	cod. 420100009	
Bullone per estrazione per viti 4,5 mm	1	309.490	€ 48,10	€ 48,10	20%	cod. 420100009	
Vite conica per estrazione	1	309.530	€ 19,50	€ 19,50	20%	cod. 420100009	
Fresa per viti da 5/6/6,5/7 mm	1	309.065	€ 117,65	€ 117,65	20%	cod. 420100009	
Fresa cava di ricambio per 390.065	1	309.068	€ 59,15	€ 59,15	20%	cod. 420100009	
Bullone per estrazione	1	309.069	€ 52,65	€ 52,65	20%	cod. 420100009	
Placca di alluminio anodizzato	1	309.701	€ 17,55	€ 17,55	20%	cod. 420100009	
Uncino appuntito	1	319.390	€ 35,10	€ 35,10	20%	cod. 420100009	
Pinza per la rimozione delle viti	1	398.650	€ 248,95	€ 248,95	20%	cod. 420100009	
Scalpello cavo	1	399.680	€ 96,20	€ 96,20	20%	cod. 420100009	
Impugnatura a T a innesto rapido	1	311.440	€ 96,20	€ 96,20	20%	cod. 420100009	
Costo n°1 set				€ 1.682,20			
<b>GRUPPO E - LAME</b>							
<b>LOTTO 89</b>							
Drill trapano							
diametro 1,1 L 60/35 mm	4	310.110	€ 25,35	€ 101,40	20%	cod. 420100009	
diametro 1,5 L 85/60 mm	4	310.150	€ 25,35	€ 101,40	20%	cod. 420100009	
diametro 2,0 L 102/75 mm	4	310.190	€ 18,20	€ 72,80	20%	cod. 420100009	
diametro 2,7 L 102/75 mm	4	310.260	€ 26,00	€ 104,00	20%	cod. 420100009	
diametro 3,2 L 147/120 mm	4	310.310	€ 39,00	€ 156,00	20%	cod. 420100009	
diametro 3,5 L 110/85 mm	4	310.350	€ 32,50	€ 130,00	20%	cod. 420100009	
Acquisto di n°4 serie							
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 171.022,85			
			<b>IVA 4%</b>	€ 4.863,21			
			<b>IVA 20%</b>	€ 9.888,53			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 185.774,59			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Stryker Italia Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Via Ghisalba 158 - 00188 Roma							
P.I. 06032681006							
Tel. 06/330541 - fax 06/33054200530001259							
offerta Prot. 26239 del 30/09/05 e successive integrazioni							
<b>PARTE I - PROTESI ORTOPEDICHE</b>							
<b>LOTTO 16</b>							
Sistema acetabolare protesico - Trident	<b>4</b>						
Versione polietilene							
cotile Trident	1	542/540/558/-XX	€ 1.116,00	€ 1.116,00	4%	cod. 420100010	
inserto polietilene e inserto Trident X3	1	621-00/10-.... e integrazione	€ 365,65	€ 365,65	4%	cod. 420100010	
vite o tappo	1	2030-65...-1/2060-0000-1	€ 94,00	€ 94,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.575,65			
Versione ceramica							
cotile Trident	1	542/540/558/-XX	€ 1.116,00	€ 1.116,00	4%	cod. 420100010	
inserto ceramica	1	625-OT-...	€ 1.170,00	€ 1.170,00	4%	cod. 420100010	
vite o tappo	1	2030-65...-1/2060-0000-1	€ 94,00	€ 94,00	4%		
			Totale impianto	€ 2.380,00			
			Importo presunto lotto per n°4 impianti	€ 9.520,00			
<b>LOTTO 30</b>							
Sistema per artroprotesi d'anca non cementata anatomica con rivestimento in idrossiapatite - ABG2	<b>20</b>						
Impianto tipo							
Stelo	1	4845-0XXX	€ 1.980,00	€ 1.980,00	4%	cod. 420100010	
Testa V40 Vitallium	1	6240-4/5-XXX	€ 230,75	€ 230,75	4%	cod. 420100010	
cotile	1	4840--1/2-0...	€ 699,60	€ 699,60	4%	cod. 420100010	
Duration neutro e Tett.	1	484-...-...	€ 293,70	€ 293,70	4%	cod. 420100010	
Vite/punta/otturatore	5	4840-XX-XX	€ 33,00	€ 165,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 3.369,05			
			Importo presunto lotto per n°20 impianti	€ 67.381,00			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 31</b>							
Sistema per artroprotesi d'anca cementata anatomica - ABG 2	<b>20</b>						
Impianto tipo							
Stelo	1	4846-0-XXX	€ 504,90	€ 504,90	4%	cod. 420100010	
Testa V40 Vitallium	1	6260-4/5-XXX	€ 230,75	€ 230,75	4%	cod. 420100010	
cotile	1	4840-1/2/-0..	€ 699,60	€ 699,60	4%	cod. 420100010	
Duration neutro e Tett.	1	484.-.-.-.	€ 293,70	€ 293,70	4%	cod. 420100010	
Vite/punta/otturatore (€ 33,00x5)	5	4840-XX-XX	€ 33,00	€ 165,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.893,95	4%	cod. 420100010	
				Importo presunto lotto per n°20 impianti	€ 37.879,00		
<b>LOTTO 32</b>							
Sistema per endo-artropresi - Exeter V40	<b>8</b>						
Impianto tipo							
Stelo	1	0580-1-XXXX	€ 542,75	€ 542,75	4%	cod. 420100010	
Testa V40 Orthinox	1	6364-2XXX	€ 230,75	€ 230,75	4%	cod. 420100010	
cupola bioarticolare	1	UH1-XX-XX	€ 270,00	€ 270,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 1.043,50			
				Importo presunto lotto per n°8 impianti	€ 8.348,00		
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 36</b>							
Anelli acetabolari di rinforzo-ricostruzione - Restoration GAP II	2						
1° Impianto tipo							
Restoration GAP II	1	2082-00XXL/R	€ 1.280,00	€ 1.280,00	4%	cod. 420100010	
vite	6	2080-00XX	€ 47,50	€ 285,00	4%	cod. 420100010	
cotile	1	63045....	€ 228,00	€ 228,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.793,00		
2° Impianto tipo							
Restoration Gap Ring	1	2083-00XX	€ 1.040,00	€ 1.040,00	4%	cod. 420100010	
vite	6	2080-00XX	€ 47,50	€ 285,00	4%	cod. 420100010	
cotile	1	63045....	€ 228,00	€ 228,00	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto		€ 1.553,00		
				Importo presunto lotto per n°2 impianti	€ 3.586,00		
<b>LOTTO 39</b>							
Sistema protesico di ginocchio cementato e non cementato - Scorpio CR/PS	10	CR/PS					
Versione CR cementata							
componente femorale	1	70-30XXL/R	€ 1.500,00	€ 1.500,00	4%	cod. 420100010	
componente tibiale	1	7115-00XX	€ 760,00	€ 760,00	4%	cod. 420100010	
inserto	1	72-2-XXXX	€ 634,47	€ 634,47	4%	cod. 420100010	
patella	1	73-XXXX	sconto merce				
			Totale impianto		€ 2.894,47		
Versione PS cementata							
componente femorale	1	71-45XXL/R	€ 1.500,00	€ 1.500,00	4%	cod. 420100010	
componente tibiale	1	7115-00XX	€ 760,00	€ 760,00	4%	cod. 420100010	
inserto	1	72-3-XXXX	€ 634,47	€ 634,47	4%	cod. 420100010	
patella	1	73-XXXX	sconto merce				
			Totale impianto		€ 2.894,47		
Versione CR non cementata							
componente femorale	1	70-51XXL/R	€ 1.500,00	€ 1.500,00	4%	cod. 420100010	
componente tibiale	1	7125-00XX	€ 760,00	€ 760,00	4%	cod. 420100010	
inserto	1	72-2-XXXX	€ 634,47	€ 634,47	4%	cod. 420100010	
patella	1	73-XXXX	sconto merce				
			Totale impianto		€ 2.894,47		
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
Versione PS non cementata							
componente femorale	1	71-51XXL/R	€ 1.500,00	€ 1.500,00	4%	cod. 420100010	
compenente tibiale	1	7125-00XX	€ 760,00	€ 760,00	4%	cod. 420100010	
inserto	1	72-3-XXXX	€ 634,47	€ 634,47	4%	cod. 420100010	
patella	1	73-XXXX	sconto merce				
			Totale impianto	€ 2.894,47			
Versione a piatto mobile							
componente femorale	1	71-45XXL/R	€ 1.500,00	€ 1.500,00	4%	cod. 420100010	
tibia mobile cementata	1	79-10XX	€ 760,00	€ 760,00	4%	cod. 420100010	
inserto mobile	1	78-3-XXXX	€ 634,47	€ 634,47	4%	cod. 420100010	
patella	1	73-XXXX	sconto merce				
			Totale impianto	€ 2.894,47			
			Importo presunto lotto per n°10 impianti	€ 28.944,70			
<b>LOTTO 41</b>							
Protesi di ginocchio cementata - Duracon	<b>2</b>						
Impianto tipo							
Duracon componente femorale	1	6632-0-X1/25	€ 1.084,56	€ 1.084,56	4%	cod. 420100010	
Duracon B. Tibi.	1	6632-36X0/5	€ 671,39	€ 671,39	4%	cod. 420100010	
inserto tibiale	1	6642-1-XXX	€ 413,17	€ 413,17	4%	cod. 420100010	
patella	1	6642-XXXX	sconto merce				
			Totale impianto	€ 2.169,12			
			Importo presunto lotto per n°2 impianti	€ 4.338,24			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 48</b>							
Sistema protesico di ginocchio da revisione - Scorpio TS	1						
Impianto tipo							
componente femorale	1	76-41XXL/R	€ 1.600,00	€ 1.600,00	4%		
componente tibiale	1	77-40XX	€ 750,00	€ 750,00	4%		
inserto tibiale	1	72-4-XXXX	€ 650,00	€ 650,00	4%		
patella	1	73-XXXX	sconto merce				
			Totale impianto	€ 3.000,00			
			Importo presunto lotto per n°1 impianto	€ 3.000,00			
<b>LOTTO 54</b>							
Protesi inversa spalla endoprotesi - HAS	1						
Impianto tipo							
stelo	1	6949-0/1-XXX	€ 1.792,62	€ 1.792,62	4%	cod. 420100010	
testa	1	6949-2...	€ 527,25	€ 527,25	4%	cod. 420100010	
vite	2	6949-2-00.	€ 165,00	€ 330,00	4%	cod. 420100010	
comp. Glenoideo	1	6949-3-0..	€ 446,50	€ 446,50	4%	cod. 420100010	
			Totale impianto	€ 3.096,37			
			Importo presunto lotto per n°1 impianti	€ 3.096,37			
continua							



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>PARTE II - MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<i>GRUPPO A – Osteosintesi, materiali impiantabili</i>							
<b>LOTTO 4</b>							
Set di placche a contatto limitato in acciaio - mod. PL retta							
mis. varie		430002/30	€ 38,50		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 8</b>							
Sistema vite placca o tubo placca - Omega II							
Omega II PL		5963XXS	€ 164,45		4%	cod. 420100010	
Twin Hook vite a compressione		394500S	€ 22,75		4%	cod. 420100010	
Twin Hook acciaio		3945/6XXS	€ 98,80		4%	cod. 420100010	
Vite da corticale		3406/7XX	€ 7,70		4%		
Impianto tipo							
Omega II PL STD	1		€ 164,45	€ 164,45			
Twin Hook vite a compressione	1		€ 22,75	€ 22,75			
Twin Hook acciaio	1		€ 98,80	€ 98,80			
viti corticali	4		€ 7,70	€ 30,80			
				Totale impianto	€ 316,80		
<i>a completamento</i>							
Omega II vite x compr.		596001S	€ 22,75		4%	cod. 420100010	
Vite cefalica		3362-8-...	€ 115,70		4%	cod. 420100010	
Omega V/ cefal.		3362-5-XXX	€ 98,80		4%	cod. 420100010	
Omega placca condilica		3362-2-0XX	€ 315,90		4%	cod. 420100010	
Omega II PI short sterili		5965XXS	€ 164,45		4%	cod. 420100010	
vite spongiosa F. 16		341XXX	€ 9,90		4%	cod. 420100010	
vite spongiosa F. 32		342XXX	€ 9,90		4%	cod. 420100010	
vite spongiosa T/Fil		343XXX	€ 9,90		4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 19</b>							
Miniplacche in titanio e viti per chirurgia della mano.		Profyle					
Profyle S/M/XS PLC STD		57-05201/291 -- 57-10101/70 - 57-05101/170	€ 60,50		4%	cod. 420100010	
Profyle S PLC 3D		57-05290/91	€ 71,50		4%	cod. 420100010	
viti S/SP 1,7		59-17005/24	€ 16,50		4%	cod. 420100010	5 pz
rondella S/SP		59-17049	€ 8,80		4%	cod. 420100010	5 pz.
viti S/SP 1,9		59-19005/12	€ 18,70		4%	cod. 420100010	5 pz.
Profyle M/XS PLC 3D		57-10190/92 -- 57-05191/97	€ 88,00		4%	cod. 420100010	
viti L/M/SP 2,3		59-23006/26	€ 16,50		4%	cod. 420100010	5 pz.
rondella L/S/SP		59-23049	€ 8,80		4%	cod. 420100010	5 pz.
viti L/M/SP 2,5		59-25006/12	€ 18,70		4%	cod. 420100010	5 pz.
viti XS 1,2		59-12004/49	€ 16,50		4%	cod. 420100010	5 pz.
rondella XS		59-12049	€ 8,80		4%	cod. 420100010	5 pz.
viti XS 1,4		59-14003/9	€ 18,70		4%	cod. 420100010	5 pz.
<b>LOTTO 20</b>							
Viti cannulate per scafoide - mod.Twinfix		58330CCC	€ 126,50		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 22</b>							
Placche e viti per fratture del radio, volari e dorsali - Profyle							
Profyle MTX/RRP		52-27208/234 52-30308/324 e integrazione	€ 82,50		4%	cod. 420100010	
Profyle MTX PLC palmare/dorsale		54-25270/275 e integrazione	€ 143,00		4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 26</b>							
Set placche a basso profilo e relative viti periarticolari - PL/EPI							
1) Placche femore		4355XXS	€ 170,50		4%	cod. 420100010	
2) Placche tibia							
prossimale mediale DX e SN		1276-0-...	€ 137,50		4%	cod. 420100010	
prossimale laterale DX e SN		1275-0-0...	€ 137,50		4%	cod. 420100010	
mediale- dist.DX e SN		1274 - 0....	€ 137,50		4%	cod. 420100010	
dist. Ant. DX e SN		1277-0...	€ 121,00		4%	cod. 420100010	
3) Placca omerale		1279-00-0..	€ 137,50		4%	cod. 420100010	
4) Placca radio		4310XX	€ 33,00		4%	cod. 420100010	
5) Placca bacino							
retta		4257XX	€ 110,00		4%	cod. 420100010	
curva		4256XX	€ 126,50		4%	cod. 420100010	
6) Viti Periarticolari							
viti cort. 2,7 mm		3496XX	€ 6,60		4%	cod. 420100010	
viti cort. 3,5 mm		3386/7XX	€ 6,60		4%	cod. 420100010	
viti spong. 4,0 mm		3454/5XX	€ 7,70		4%	cod. 420100010	
viti spongiosa 6,5 mm		343XXX	€ 9,90		4%	cod. 420100010	
impianto tipo							
placca femore	1		€ 170,50	€ 170,50			
viti	6		€ 6,60	€ 39,60			
			Totale impianto	€ 210,10			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 31</b>							
Sistema di inchiodamento endomidollare, per fratture prossimali di femore a vite cervicale singola, in titanio - Mod. Gamma 3							
Gamma3 TI chiodo		31XX1180S	€ 331,20		4%	cod. 420100010	
Gamma3 TI vite cef.		30600XXS	€ 105,00		4%	cod. 420100010	
vite tot. Fil.		1896-5XXS	€ 43,80		4%	cod. 420100010	
Tappo		300511XXs	€ 66,00		4%		
Impianto tipo							
Gamma3 TI chiodo	1		€ 331,20	€ 331,20			
Gamma3 TI vite	1		€ 105,00	€ 105,00			
vite fil	1		€ 43,80	€ 43,80			
				Totale impianto	€ 480,00		
<b>LOTTO 32</b>							
Sistema di inchiodamento endomidollare, per fratture prossimali e sottotrocanteriche di femore a vite cervicale singola, in titanio - Mod. Gamma 3							
Gamma3 TI long		32/33XXXXXXS	€ 445,20		4%	cod. 420100010	
Gamma3 TI vite		30600XXS	€ 105,00		4%	cod. 420100010	
vite to. Fil.		1896-5XXS	€ 43,80		4%	cod. 420100010	
Tappo		300511XXs	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
Impianto tipo							
Gamma3 TI long	1		€ 445,20	€ 445,20			
Gamma3 TI vite	1		€ 105,00	€ 105,00			
vite	1		€ 43,80	€ 43,80			
				Totale impianto	€ 594,00		
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>continua Ditta Stryker Italia Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
<b>LOTTO 37</b>							
Sistema d'inchiodamento endomidollare polivalente, in titanio - Mod. T2							
chiodo omero		1830-0XXXS	€ 294,00		4%	cod. 420100010	
vite diam. 4 mm		1891/1896-40XXS	€ 43,80		4%	cod. 420100010	
chiodo tibiale		1822/3/4-.....S	€ 246,00		4%	cod. 420100010	
vite parz. e tot. Filettate		1891/6-5/4....S	€ 43,80		4%	cod. 420100010	
chiodo femorale		1825-.....S	€ 246,00		4%	cod. 420100010	
T2 vite compr.Advanced tibia		1822-001S	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
tappo		1822-00S	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
dado		1895-5001s	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
vite condilica diam. 5 mm		1895-5...S	€ 90,00		4%	cod. 420100010	
T2 vite compr. Advanced/STD femore		1825-0001S	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
vite comp. STD per femore		1825-00..S	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
rondella		1830-0008/9S	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
tappo omerale		1830-00XXS	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
T2 vite compr. Advanced omero		1830-0001s	€ 66,00		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 38</b>							
Sistema d'inchiodamento endomidollare polivalente in acciaio - Mod. S2							
chiodo femorale		1732/1735-XXXXX	€ 210,00		4%	cod. 420100010	
chiodo tibiale		1722/1725-XXXXXS	€ 210,00		4%	cod. 420100010	
vite 5 mm		17965XXXS	€ 39,00		4%	cod. 420100010	
tappo		1722-00XXS	€ 57,00		4%	cod. 420100010	
VT blocco		1722-0002S	€ 57,00		4%	cod. 420100010	
dado		1795-5001S	€ 57,00		4%	cod. 420100010	
vite condilica		1795-5XXXS	€ 78,00		4%	cod. 420100010	
vite compressione		1722-0001S	€ 57,00		4%	cod. 420100010	
vite fil.		17915XXXS	€ 39,00		4%	cod. 420100010	
continua							

## Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>continua Ditta Stryker Italia Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
<b>LOTTO 58</b>							
Endo-ortesi bioassorbibile per piede piatto - Mod. Endort		2165-3-008/10	€ 330,00		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 72</b>							
Ancora a vite filettata per chirurgia della spalla e del ginocchio							
ancoretta per glenoide 3 mm		3910-100-010	€ 54,60		4%	cod. 420100010	
anc. cuffia 5,0 mm		3910-100-020	€ 77,00		4%	cod. 420100010	
anc. cuffia 5,0 mm		39101000030	€ 84,00		4%	cod. 420100010	
anc. Wedge 5,0 mm		39101000035	€ 140,00		4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 90</b>							
1	Lame per miniseqa Stryker	2 serie					
a)	Lama stretta e corta 7 x 15 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
b)	Lama stretta e media 5,5 x 18 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
c)	Lama stretta e media 7 x 18,5 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
d)	Lama stretta 6,5 x 18,5 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
e)	Lama media 9 x 18 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
f)	Lama con stop acl 9 x 18,5 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
g)	Lama media lunga aggressiva 9 x 31 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
h)	Lama larga corta 16,5 x 18,5 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
i)	Lama larga lunga 13 x 34,5 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
j)	Lama larga lunga aggressiva 12 x 34,5 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00		20%	cod. 420100009	
k)	Lama larga extralunga 13 x 39 mm.	2296-003-XXX	€ 49,00				
2	Lame per seqa Stryker						
a)	mm 19,5 spess. 1,27 lungh. 86	2108-XXX-XXX	€ 66,50		20%	cod. 420100009	
b)	mm 28,91 spess. 1,27 lungh. 84,47.	2108-XXX-XXX	€ 66,50		20%	cod. 420100009	
<b>GRUPPO F - ALTRA STRUMENTAZIONE per chirurgia della spalla e ginocchio, artroscopia e della mano</b>							
<b>LOTTO 92</b>							
	Ottiche a 30°	6	H502-477-031	€ 1.750,00	€ 10.500,00	20%	cod. 420100009
	Otturatore	6	0747-031-510	€ 150,00	€ 900,00	20%	cod. 420100009
	Trequarti	6	0747-031-520	€ 150,00	€ 900,00	20%	cod. 420100009
	Cannula	6	0747-031-550	€ 425,00	€ 2.550,00	20%	cod. 420100009
				Totale lotto	€ 14.850,00		
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Stryker Italia Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 98</b>							
Viti cannulate riassorbibili per ricostruzione LCA - BIO							
7x23 mm	2	0234-010-061	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
8x23 mm	2	0234-010-062	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
9x23 mm	2	0234-010-063	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
7x28 mm	2	0234-010-064	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
8x28 mm	2	0234-010-065	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
9x28 mm	2	0234-010-066	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
10x28 mm	2	0234-010-067	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
9x35 mm	2	02340100077	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
10x35 mm	2	02340100078	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
11x35 mm	2	02340100079	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
12x35 mm	2	02340100080	€ 108,00	€ 216,00	4%	cod. 420100010	
				Totale lotto	€ 2.376,00		
<b>LOTTO 100</b>							
Cannule filettate	120	3910075800	€ 30,00	€ 3.600,00	20%		
<b>LOTTO 101</b>							
Cannule per artroscopia di spalla monouso	10	3910075XX	€ 30,00	€ 300,00	20%	cod. 420100009	
<b>LOTTO 104</b>							
Cannule monouso per artroscopia							
a) diam 5,0 x 7,5 mm	10	3910075500/1	€ 30,00	€ 300,00	20%	cod. 420100009	
b) diam 6,5 x 7,5 mm	10	3910075650/1	€ 30,00	€ 300,00	20%	cod. 420100009	
				Totale	€ 600,00		
				<b>Importo presunto annuo</b>	€ 225.420,31		
				<b>IVA 4%</b>	€ 7.042,81		
				<b>IVA 20%</b>	€ 9.870,00		
				<b>Complessivo annuo</b>	€ 242.333,12		



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
Via Dolcetta 5 - 09122 Cagliari							
P.I. 01977900925							
Tel. 070/2084164 - fax 070/2776012							
Offerta n. 05/00409 del 30/09/05 e successiva miglioria del 0,5% del 11/05/07							
<b>GRUPPO A – Osteosintesi, materiali impiantabili</b>							
<b>LOTTO 12</b>							
Set viti cannulate acciaio per grandi frammenti - Marca Centerpulse/Zimmer							
vite da 4,5 mm		221.45.020/072	€ 75,62		4%	cod. 420100010	
vite da 7,0 mm		221.70.030/130	€ 75,62		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 13</b>							
Set viti cannulate titanio per piccoli frammenti - Marca Centerpulse/Zimmer							
vite da 4,0 mm		02.03157.020/050	€ 37,81		4%	cod. 420100010	
vite da 3,5 mm		02.03163.010/03164.050	€ 94,53		4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 24</b>							
Viti di Herbert in titanio - Marca Zimmer		00.1150.010.00/018.00	€ 134,33		4%	cod. 420100010	
diametro 2,5 mm, non cannulate		47.1154.012.00/030.00	€ 134,33		4%	cod. 420100010	
diametro 3,0 mm, non cannulate		00.1152.012.00/030.00	€ 179,10		4%	cod. 420100010	
diametro 3,0 mm, cannulate		47.1155.030.07/100.07	€ 253,73		4%	cod. 420100010	
diametro 6,5 mm, cannulate							
<i>continua</i>							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	Parziale IVA esclusa
<b>LOTTO 39</b>							
Sistemi di inchiodamento endomidollari elastico - M/V - Zimmer							
<i>Chiodo elastico a fascio con bloccaggio distale automatico</i>							
omerale		00.1469.341.22/361.32	€ 626,85		4%	cod. 420100010	
tibiale		00.1469.142.28/162.39	€ 626,85		4%	cod. 420100010	
femorale		00.1469.253.32/273.48	€ 626,85		4%	cod. 420100010	
viti per chiodo omerale		00.1468.333.22/28	€ 53,73		4%	cod. 420100010	
viti per chiodo tibiale		00.1468.111.25/70	€ 53,73		4%	cod. 420100010	
viti per chiodo femorale		00.1468.222.50/90	€ 53,73				
<i>Chiodo bloccato</i>							
chiodo omerale		00.2254.180.06/300.13	€ 447,75		4%	cod. 420100010	
viti per chiodo omerale/tibiale/femorale		00.2253.020.37/100.55	€ 53,73		4%	cod. 420100010	
tappo per chiodo		00.2252.003.00	€ 62,69		4%	cod. 420100010	
chiodo tibiale		00.2253.180.06/460.13	€ 447,75		4%	cod. 420100010	
tappo per chiodo tibiale		00.2252.001.00/15	€ 89,55		4%	cod. 420100010	
chiodo femorale		00.2252.240.08/500.16	€ 447,75		4%	cod. 420100010	
viti per chiodo femorale		00.2252.060.55/130.55	€ 71,64		4%	cod. 420100010	
chiodo femorale retrogrado		00.2240.009.14/014.48	€ 626,85				
<b>GRUPPO B – Fissatori esterni</b>							
<b>LOTTO 50</b>							
Sistema di cerchiaggio osseo filo Ø 1,8 - Marca Zimmer							
1) Cavi							
a) Cavi in acciaio Ø 1,8							
1,8x559 mm		00.2232.001.18	€ 268,65		4%	cod. 420100010	
1,8x914 mm		00.2232.001.28	€ 358,20		4%	cod. 420100010	
1,8x914 mm		00.2232.003.18	€ 179,10		4%	cod. 420100010	
1,8x610 mm		00.2232.011.13	€ 223,88		4%	cod. 420100010	
1,3x762 mm							
b) Cavi in Cromo cobalto Ø 1,8							
1,8x914 mm		00.2232.002.28	€ 358,20		4%	cod. 420100010	
1,8x914 mm		00.2232.004.18	€ 313,43		4%	cod. 420100010	
1,8x635 mm		00.2232.005.18	€ 223,88		4%	cod. 420100010	
1,8x635 mm							
c) Cavi con vite per olecrano							
acciaio		00.2232.011.13	€ 223,88		4%	cod. 420100010	
titanium		00.2232.021.13.18	€ 313,43		4%	cod. 420100010	
titanium		00.2232.050.18/21	€ 626,85		4%	cod. 420100010	
d) Cavi con ago premontato							
2) Placche							
a) Placche per cerchiaggio con relativi cavi							
6 fori		00.2232.003.001	€ 716,40		4%	cod. 420100010	
8 fori		00.2232.003.002	€ 805,95		4%	cod. 420100010	
10 fori		00.2232.003.003	€ 895,50		4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
b) Placche per gran trocantere		00.2232.002.04	€ 1.388,03		4%	cod. 420100010	
corta con 2 cavi		00.2232.002.05	€ 2.552,18		4%	cod. 420100010	
lunga con 4 cavi		00.2232.002.06	€ 3.134,25		4%	cod. 420100010	
4 fori con 4 cavi		00.2232.002.07	€ 3.582,00		4%	cod. 420100010	
5 fori con 4 cavi							
3) Coprivite per cerchiaggio		00.2232.001.25/50	€ 134,33		4%	cod. 420100010	
acciaio		00.2232.002.25/50	€ 179,10		4%	cod. 420100010	
titanio							
<b>LOTTO 54</b>							
Strumentario e impianti per chirurgia del piede - Marca Zimmer/Linvatec							
a) Vite autofilettante e autoperforante							
lungh. mm. 11	1	02.03185.011	€ 137,06	€ 137,06	4%	cod. 420100010	
lungh. mm. 12	1	02.03185.012	€ 137,06	€ 137,06	4%	cod. 420100010	
lungh. mm. 13	1	02.03185.013	€ 137,06	€ 137,06	4%	cod. 420100010	
lungh. mm. 14	1	02.03185.014	€ 137,06	€ 137,06	4%	cod. 420100010	
b) Vite per compressione con doppio filetto, cannulata, autofilettante							
lungh. mm.10	1	02.03185.110	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.12	1	02.03185.112	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.14	1	02.03185.114	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.16	1	02.03185.116	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.18	1	02.03185.118	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.20	1	02.03185.120	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.22	1	02.03185.122	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.24	1	02.03185.124	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm.26	1	02.03185.126	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
lungh. mm. 28	1	02.03185.128	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
c) Lama cambra 90°							
diam. 1,8 mm	10x14x16 mm	1	02.03185.515	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 1,8 mm	12x14x16 mm	1	02.03185.510	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 1,8 mm	8x12 mm simm.	1	02.03185.512	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 1,8 mm	10x13 mm simm.	1	02.03185.508	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 2,5 mm	12x18x30 mm	1	02.03185.522	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 2,5 mm	16x18x20 mm	1	02.03185.526	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 2,5 mm	18x26x28 mm	1	02.03185.528	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 2,5 mm	24x26x28 mm	1	02.03185.534	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
diam. 2,5 mm	24x36x40 mm	1	02.03185.536	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
d) Lama cambra 26°, diametro 1,8							
10x13 mm	1	02.03185.501	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010	
8x13 mm	1	02.03185.502	€ 170,15	€ 170,15	4%	cod. 420100010	
e) Mini lama-placca anatomica con relative viti da mm. 2,0							
dx	1	02.03185.300	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
sn	1	02.03185.301	€ 207,96	€ 207,96	4%	cod. 420100010	
f) Doppia vite in titanio per fusione - Stayfuse							
prox. 2,8 mm blu	1	00.2227.001.01	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
prox. 3,3 mm grigio	1	00.2227.002.02	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
prox. 3,8 mm grigio	1	00.2227.0002.02	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
med. 3,8x6 mm blu	1	00.2227.003.01	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
med. 4,3x6 mm blu	1	00.2227.003.02	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
med. 3,8x6 mm grigio	1	00.2227.004.01	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
med. 4,3x6 mm grigio	1	00.2227.004.02	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
med. 5,0x5 mm grigio	1	00.2227.004.03	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
med. 5,5x6 mm grigio	1	00.2227.004.04	€ 236,31	€ 236,31	4%	cod. 420100010	
Doppia vite in titanio per fusione lunghi							
3,2 mm HEX 36 mm	1	00.2220.001.32	€ 567,15	€ 567,15	4%	cod. 420100010	
3,7 mm HEX 36 mm	1	00.2220.001.37	€ 567,15	€ 567,15	4%	cod. 420100010	
4,2 mm HEX 48 mm	1	00.2220.001.42	€ 567,15	€ 567,15	4%	cod. 420100010	
4,7 mm HEX 48 mm	1	00.2220.001.47	€ 567,15	€ 567,15	4%	cod. 420100010	
5,2 mm HEX 48 mm	1	00.2220.001.52	€ 567,15	€ 567,15	4%	cod. 420100010	
5,7 mm HEX 48 mm	1	00.2220.001.57	€ 567,15	€ 567,15	4%	cod. 420100010	
g) Perno riassorbibile							
diam. 1,1 mm lungh. 10 mm	1	121110	€ 132,34	€ 132,34	4%	cod. 420100010	
diam. 1,1 mm lungh. 20 mm	1	121120	€ 132,34	€ 132,34	4%	cod. 420100010	
diam. 1,1 mm lungh. 30 mm	1	121130	€ 132,34	€ 132,34	4%	cod. 420100010	
diam. 1,1 mm lungh. 40 mm	1	121140	€ 132,34	€ 132,34	4%	cod. 420100010	
diam. 1,5 mm lungh. 20 mm	1	121510	€ 151,24	€ 151,24	4%	cod. 420100010	
diam. 1,5 mm lungh. 10 mm	1	121520	€ 151,24	€ 151,24	4%	cod. 420100010	
diam. 1,5 mm lungh. 30 mm	1	121530	€ 151,24	€ 151,24	4%	cod. 420100010	
diam. 1,5 mm lungh. 40 mm	1	121540	€ 185,07	€ 185,07	4%	cod. 420100010	
diam. 1,5 mm lungh. 50 mm	1	121550	€ 185,07	€ 185,07	4%	cod. 420100010	
diam. 1,5 mm lungh. 60 mm	1	121560	€ 185,07	€ 185,07	4%	cod. 420100010	
diam. 1,5 mm lungh. 70 mm	1	121570	€ 185,07	€ 185,07	4%	cod. 420100010	
diam. 2,0mm lungh. 20 mm	1	122020	€ 162,58	€ 162,58	4%	cod. 420100010	
diam. 2,0mm lungh. 25 mm	1	122025	€ 162,58	€ 162,58	4%	cod. 420100010	
diam. 2,0mm lungh. 30 mm	1	122030	€ 162,58	€ 162,58	4%	cod. 420100010	
diam. 2,0mm lungh. 55 mm	1	122035	€ 162,58	€ 162,58	4%	cod. 420100010	
diam. 20,0 mm lungh. 40 mm	1	122040	€ 200,39	€ 200,39	4%	cod. 420100010	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	<b>confezioni</b>
diam. 2,0 mm lungh. 50 mm	1	122050	€ 200,39	€ 200,39	4%	cod. 420100010	
diam. 2,0 mm lungh. 60 mm	1	122060	€ 200,39	€ 200,39	4%	cod. 420100010	
diam. 2,0 mm lungh. 70 mm	1	122070	€ 200,39	€ 200,39	4%	cod. 420100010	
diam. 3,2 mm lungh. 30 mm	1	123230	€ 245,77	€ 245,77	4%	cod. 420100010	
diam. 3,2 mm lungh. 40 mm	1	123240	€ 245,77	€ 245,77	4%	cod. 420100010	
diam. 3,2 mm lungh. 50 mm	1	123250	€ 245,77	€ 245,77	4%	cod. 420100010	
diam. 3,2 mm lungh. 60 mm	1	123260	€ 245,77	€ 245,77	4%	cod. 420100010	
diam. 3,2 mm lungh. 70 mm	1	123270	€ 245,77	€ 245,77	4%	cod. 420100010	
diam. 4,5 mm lungh. 40 mm	1	124540	€ 264,67	€ 264,67	4%	cod. 420100010	
diam. 4,5 mm lungh. 50 mm	1	124550	€ 264,67	€ 264,67	4%	cod. 420100010	
diam. 4,5 mm lungh. 60 mm	1	124560	€ 264,67	€ 264,67	4%	cod. 420100010	
diam.4,5 mm lungh. 70 mm	1	124570	€ 264,67	€ 264,67	4%	cod. 420100010	
h) Fresa concava							
piccola diam. 18 mm	1	02.00023.100	€ 268,45	€ 268,45	20%	cod. 420100009	
media diam. 22 mm	1	02.00023.102	€ 276,01	€ 276,01	20%	cod. 420100009	
i) Fresa convessa							
piccola diam. 14 mm	1	02.00023.101	€ 262,78	€ 262,78	20%	cod. 420100009	
media diam. 18 mm	1	02.00023.103	€ 264,67	€ 264,67	20%	cod. 420100009	
l) Punte elicoidali	1	02.00023.116	€ 42,54	€ 42,54	20%	cod. 420100009	
				€ 17.022,32			
<b>GRUPPO C – Altre patologie</b>							
<b>LOTTO 81</b>							
Alesatori flessibili - Marca Zimmer							
alesatore		00.2228.005.00/027.01	€ 985,05		20%	cod. 420100009	
cassetta		00.2228.090.00	€ 1.741,75		20%	cod. 420100009	
Acquisto di 2 serie			Totale 2 serie	€ 92.601,00			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>GRUPPO E – Lame</b>							
<b>LOTTO 91</b>							
<b>A) Lame per miniseqa Zimmer/Linvatec</b>							
Devono essere adattabili alla miniseqa in dotazione tipo Micro 100, nelle seguenti misure:							
a) Lama angolata 10x13x0,4mm.	2	5023-259	€ 26,28	€ 52,56	20%	cod. 420100009	
b) Lama angolata 10x13x1,27mm.	2	2023-268	€ 63,33	€ 126,66	20%	cod. 420100009	
c) Lama angolata 10x18,5x0,4mm.	2	2044-145	€ 44,99	€ 89,98	20%	cod. 420100009	
<b>B) Lame per sega Zimmer/Linvatec</b>							
1) Devono essere adattabili alla sega oscillante Linvatec in dotazione							
a) Lama sterile 19,5x86x1,27mm.	2	5071-201	€ 68,06	€ 136,12	20%	cod. 420100009	
b) Lama sterile 19,5x80x0,8mm.	2	5071-178	€ 63,33	€ 126,66	20%	cod. 420100009	
c) Lama sterile 9x41x0,4mm.	2	5071-134	€ 43,48	€ 86,96	20%	cod. 420100009	
d) Lama sterile 9,5x25,5x0,4mm.	2	5071-133	€ 43,48	€ 86,96	20%	cod. 420100009	
e) Lama sterile 8,5x38x0,4mm.	2	5071-127	€ 70,89	€ 141,78	20%	cod. 420100009	
f) Lama sterile 25,4x80x1,2mm.	2	5071140	€ 72,78	€ 145,56	20%	cod. 420100009	
g) Lama per prelievo rotuleo.	2	C8802	€ 72,78	€ 145,56	20%	cod. 420100009	
h) Raspetta 20x46mm.	2	5071-175	€ 92,63	€ 185,26	20%	cod. 420100009	
2) Devono essere adattabili alla sega reciproca Linvatec in dotazione							
a) lama doppio taglio 12,5x73,5x0,8mm.	2	5052-179	€ 68,06	€ 136,12	20%	cod. 420100009	
b) lama taglio singolo 12,5x89x1,5mm.	2	5052-261	€ 41,02	€ 82,04	20%	cod. 420100009	
c) raspetta 13x48x1,5mm.	2	5052-276	€ 109,65	€ 219,30	20%	cod. 420100009	
3) Devono essere adattabili al trapano Linvatec in dotazione							
a) 1,1	2	102.11.045	€ 29,30	€ 58,60	20%	cod. 420100009	
b) 1,5	2	102.15.070	€ 29,30	€ 58,60	20%	cod. 420100009	
c) 2	2	102.20.085	€ 29,30	€ 58,60	20%	cod. 420100009	
d) 2,5	2	102.25.095	€ 29,30	€ 58,60	20%	cod. 420100009	
e) 2,7	2	102.27.085	€ 29,30	€ 58,60	20%	cod. 420100009	
f) 3,2	2	102.32.130	€ 29,30	€ 58,60	20%	cod. 420100009	
g) 4,5	2	102.45.130	€ 29,30	€ 58,60	20%	cod. 420100009	
<b>C) Mini frese per trapano Zimmer/Linvatec</b>							
Devono essere adattabili allo strumento in dotazione "Microdrill 100 Linvatec", delle seguenti misure:							
a) ovale 4x8 mm.	2	5091-221	€ 41,02	€ 82,04	20%	cod. 420100009	
b) sferica 1,8 mm.	2	5091-223	€ 41,02	€ 82,04	20%	cod. 420100009	
c) sferica 2,3 mm.	2	5091-228	€ 41,02	€ 82,04	20%	cod. 420100009	
d) sferica 4 mm							
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
D) Accessori, lame e frese per sistema motorizzato elettrico Power Pro Linvatec							
1) Lame per sega oscillante							
a) 19,5x80,0x1,2 mm.	6	5071-141	€ 72,78	€ 436,68	20%	cod. 420100009	
b) 13,0x72,0x1,2 mm	6	5071-145	€ 72,78	€ 436,68	20%	cod. 420100009	
c) 32,0x64,0x0,8 mm.	6	5071-186	€ 63,33	€ 379,98	20%	cod. 420100009	
d) 13,5x64,0x0,6 mm.	6	5071-552	€ 38,00	€ 228,00	20%	cod. 420100009	
e) 19,5x41,0x0,4 mm.	6	5071-132	€ 43,48	€ 260,88	20%	cod. 420100009	
f) 19,5x86,0x1,27 mm.	6	5071-201	€ 68,06	€ 408,36	20%	cod. 420100009	
g) lama per prelievo rotuleo.	6	C8802	€ 72,78	€ 436,68	20%	cod. 420100009	
2) Lame per sega reciproca							
a) Lama sterile 9,4x54,5x0,6mm mm.	6	5052-259	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
b) Lama sterile 12,5x76,0x0,9 mm	6	2052-179	€ 68,06	€ 408,36	20%	cod. 420100009	
3) Chiave per mandrino	2	5044-99952	€ 72,78	€ 145,56	20%	cod. 420100009	
4) Contenitore per lame punte	2	7020-046	€ 390,39	€ 780,78	20%	cod. 420100009	
5) Cavo di collegamento elettrico	2	MC5057	€ 1.952,89	€ 3.905,78	20%	cod. 420100009	
6) Punta per micro trapano 1,6x31,0 mm	6	5091-212	€ 60,50	€ 363,00	20%	cod. 420100009	
7) Frese per micro trapano							
a) 2,3 mm	6	5091-223	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
b) 2 mm	6	5091-224	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
c) 2,4 mm	6	5091-225	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
d) 3 mm	6	5091-226	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
e) 4 mm	6	5091-228	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
f) 5 mm	6	5091-230	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
g) 7 x 15 mm per dermoabrasione	6	5091-081	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
8) Passa fili per micro trapano							
a) 1,5 x 19 mm	6	5091-248	€ 52,74	€ 316,44	20%	cod. 420100009	
b) 2 x 19 mm	6	5091-149	€ 63,33	€ 379,98	20%	cod. 420100009	
9) Drill per micro trapano							
a) 1 x 15 mm	6	5090-176	€ 63,33	€ 379,98	20%	cod. 420100009	
b) 1,5 x 15 mm	6	5090-177	€ 63,33	€ 379,98	20%	cod. 420100009	
c) 2 x 10 mm	6	5090-173	€ 63,33	€ 379,98	20%	cod. 420100009	
10) Lame per micro sega							
a) 9,5x 25,5 x 0,4 mm	6	5023-138	€ 48,21	€ 289,26	20%	cod. 420100009	
b) 19,5 x 41 x 0,4 mm	6	5023-131	€ 48,21	€ 289,26	20%	cod. 420100009	
c) 5,5 x 25,5 x 0,4 mm	6	5023-132	€ 48,21	€ 289,26	20%	cod. 420100009	
11) Lame per prelievo osseo 8 mm	6	5023-408	€ 131,39	€ 788,34	20%	cod. 420100009	
12) Lame curve							
a) 13,5 x 25,5 x 0,4 mm	6	5023-171	€ 160,69	€ 964,14	20%	cod. 420100009	
b) 18 x 32 x 0,4 mm	6	5023-172	€ 160,69	€ 964,14	20%	cod. 420100009	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
13) Lame per sega reciproca piccola							
a) 25,5 x 0,4 mm	6	5053-220	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
b) 38 x 0,4 mm	6	5053-221	€ 41,02	€ 246,12	20%	cod. 420100009	
14) Punte autorompenti da 2 mm di diametro e delle seguenti lunghezze:							
a) 11 mm	10	02.03185.011	€ 137,06	€ 1.370,60	4%	cod. 420100009	
b) 12 mm	10	02.03185.012	€ 137,06	€ 1.370,60	4%	cod. 420100009	
c) 13 mm	10	02.03185.013	€ 137,06	€ 1.370,60	4%	cod. 420100009	
d) 14 mm	10	02.03185.014	€ 137,06	€ 1.370,60	4%	cod. 420100009	
15) Micro raspa 5,5 x 9,5 mm	6	02.03185.011	€ 131,39	€ 788,34	4%	cod. 420100009	
16) Lame e frese artroscopiche							
a) great white 4,2	6	9299A	€ 183,38	€ 1.100,28	20%	cod. 420100009	
b) full-radius resector 3,5	12	C9248	€ 183,38	€ 2.200,56	20%	cod. 420100009	
c) full-radius resector 5,5	6	9246A	€ 183,38	€ 1.100,28	20%	cod. 420100009	
d) full-radius resector 3,75	6	P9375	€ 217,41	€ 1.304,46	20%	cod. 420100009	
e) dragon end cutter 3,5	6	C9290	€ 183,38	€ 1.100,28	20%	cod. 420100009	
f) meniscus cutter 3,5	6	C9760	€ 183,38	€ 1.100,28	20%	cod. 420100009	
g) meniscus cutter 4,25	6	9761A	€ 183,38	€ 1.100,28	20%	cod. 420100009	
h) spherical 4,5	6	H9111	€ 204,17	€ 1.225,02	20%	cod. 420100009	
		<b>Totale Lotto</b>		€ 35.121,66			
<b>GRUPPO F - ALTRA STRUMENTAZIONE per chirurgia della spalla e ginocchio, artroscopia e della mano</b>							
<b>LOTTO 93</b>							
Strumentario completo per chirurgia della spalla - Marca Buxton Biomedical	1	Art. 24-6001	€ 4.545,96	€ 4.545,96	20%	cod. 420100009	
<b>LOTTO 95</b>							
Elettrodi ablatori monouso per artroscopia - Marca Linvatec							
Elettrodi con terminale a 30° diametro standard	20	ESA 5130M	€ 190,00	€ 3.800,00	20%	cod. 420100009	
Elettrodi con terminale a 90° diametro standard	20	ESA 5190M	€ 190,00	€ 3.800,00	20%	cod. 420100009	
Elettrodi diam.2.5	6	ESA 2034	€ 190,00	€ 1.140,00	20%	cod. 420100009	
Elettrodi diam.3,2	6	JA-2379	€ 236,31	€ 1.417,86	20%	cod. 420100009	
		<b>Totale Lotto</b>		€ 10.157,86			
continua							



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 96</b>							
Set di elettrodi monouso per artroscopia per sistema coagulazione taglio vaporizzazione dei tessuti - Marca Linvatec							
Elettrodi configurazione ad uncino	3	9730B	€ 78,46	€ 235,38	20%	cod. 420100009	
	3	9831	€ 87,91	€ 263,73	20%	cod. 420100009	
	3	9731B	€ 78,46	€ 235,38	20%	cod. 420100009	
	3	9721	€ 87,91	€ 263,73	20%	cod. 420100009	
Elettrodi configurazione laterale	12	9722	€ 87,91	€ 1.054,92	20%	cod. 420100009	
Elettrodi per configurazione terminale	3	9735B	€ 78,46	€ 235,38	20%	cod. 420100009	
	3	9725	€ 87,91	€ 263,73	20%	cod. 420100009	
	3	9724B	€ 78,46	€ 235,38	20%	cod. 420100009	
	3	9726	€ 87,91	€ 263,73	20%	cod. 420100009	
Elettrodi per configurazione con alette	6	9801B	€ 78,46	€ 470,76	20%	cod. 420100009	
	6	9802	€ 87,91	€ 527,46	20%	cod. 420100009	
			Totale Lotto	€ 4.049,58			
<b>LOTTO 97</b>							
Viti chirurgia ricostruttiva endoscopica cuffie dei rotatori per instabilità di spalla - Marca Linvatec - Super Revo	18	C6141	€ 254,27	€ 4.576,86	4%	cod. 420100010	
Viti da 4 mm Reevo n.18							
<b>LOTTO 99</b>							
Bisturi monouso per artroscopia - Marca Linvatec							
Retto ad uncino 3 mm sterile	100	70-0072-003	€ 61,44	€ 6.144,00	20%	cod. 420100009	
Bisturi mini per menisco retto sterile	100	70-0075-003	€ 61,44	€ 6.144,00	20%	cod. 420100009	
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	Classe di costo	<b>confezioni</b>
<b>LOTTO 106</b>							
Lame tipo smillie - Marca Linvatec							
lame para smillie 9 mm sterile	10	C8909	€ 68,06	€ 680,60	20%	cod. 420100009	
lame para smillie 10 mm sterile	10	C8910	€ 68,06	€ 680,60	20%	cod. 420100009	
impugnatura per lame para smillie	2	C8900	€ 971,72	€ 1.943,44	20%	cod. 420100009	
		Totale Lotto		€ 3.304,64			
<b>LOTTO 107</b>							
Tubi per artroscopia, irrigazione e drenaggi monouso - Milena Pharmaceutical e Linvatec - ALA00							
Set di irrigazione per artroscopia/Tubi di drenaggio per artroscopia deflussore e gocciolatore	200	ALA00	€ 6,68	€ 1.336,00	20%	cod. 420100009	
Sistema di aspirazione da pavimento per artroscopia	30		€ 30,25	€ 907,50	20%	cod. 420100009	
		Totale Lotto		€ 2.243,50			
<i>continua</i>							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	confezioni
<b>LOTTO 108</b>							
Tappi otturatori per tunnel ossei - Marca Linvatec	10	8777	€ 52,93	€ 529,30	20%	cod. 420100009	
<b>LOTTO 111</b>							
Shuttle relay per passaggio sutura - Marca Linvatec	20	C6004	€ 55,77	€ 1.115,40	20%	cod. 420100009	
<b>LOTTO 112</b>							
Lame monouso per artroscopia modellabili - Marca Linvatec							
G. Gator							
diam. 3,7	30	P9365	€ 217,41	€ 6.522,30	20%	cod. 420100009	
diam. 4,2	30	P9366	€ 217,41	€ 6.522,30	20%	cod. 420100009	
diam. 4,8	30	P9367	€ 217,41	€ 6.522,30	20%	cod. 420100009	
M. Cuda							
diam. 3,7	30	P9355	€ 217,41	€ 6.522,30	20%	cod. 420100009	
diam. 4,2	30	P9356	€ 217,41	€ 6.522,30	20%	cod. 420100009	
diam. 4,8	30	P9357	€ 217,41	€ 6.522,30	20%	cod. 420100009	
M. Full Radius							
diam. 3,7	10	P9375	€ 217,41	€ 2.174,10	20%	cod. 420100009	
diam. 4,2	10	P9376	€ 217,41	€ 2.174,10	20%	cod. 420100009	
diam. 4,8	10	P9377	€ 217,41	€ 2.174,10	20%	cod. 420100009	
		Totale lotto		€ 45.656,10			
			Importo presunto annuo	€ 231.762,52			
			IVA 4%	€ 1.071,14			
			IVA 20%	€ 40.996,80			
			Comlessivo annuo	€ 273.830,46			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Xmedica Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	<b>Classe di costo</b>	
Via Archimede 76 - 20041 Agrate Brianza (MI)							
P.I. 01005880453							
Tel. 02/89124617 - fax 02/89159084							
Offerta n. 05/6/05 del 29/08/05							
<b>GRUPPO A – Osteosintesi, materiali impiantabili</b>							
<b>LOTTO 11</b>							
Set viti cannulate titanio per grandi frammenti - Ti - Marquardt Medzintechnik							
Vite diam 7,0	100	08.03816.025/32.130	€ 85,50	8.550,00 €	4%	cod. 420100010	
Rondella	400	491.000.130	€ 4,75	475,00 €	4%	cod. 420100010	
<b>LOTTO 14</b>							
Set viti cannulate acciaio per piccoli frammenti - Marquardt Medzintechnik							
Vite diam 3,5		08.02500.010/2535.050	€ 36,90	3.690,00 €	4%	cod. 420100010	
Rondella		390.000.070	€ 3,15	315,00 €	4%	cod. 420100010	
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 13.030,00			
			<b>IVA 4%</b>	€ 521,20			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 13.551,20			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

Ditta Zimmer Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
Via Milano 6 - 20097 San Donato Milanese (MI)							
P.I. 09012850153							
Tel. 02/516261 - fax 02/51626626							
Offerta n.14651/EP/gm del 30/09/05							
<b>PARTE I - PROTESI ORTOPEDICHE</b>							
<b>LOTTO 9</b>							
Stelo da revisione modulare - Versys Revision	3						
1^ versione							
Revision Taper Stem/XL Taper Stem	1	00998201413/2223 00992201713/2423	€ 1.751,20	€ 1.751,20	4%	cod. 420100010	
Corpo prossimale - VS Cone a Body/XL Body	1	0999301745/2355	€ 1.751,20	€ 1.751,20	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.502,40			
2^ versione							
Revision Taper Stem/XL Taper Stem	1	00998201413/2223 00992201713/2423	€ 1.751,20	€ 1.751,20	4%	cod. 420100010	
Corpo prossimale - Spout a Body	1	00999001740/2346	€ 2.149,20	€ 2.149,20	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.900,40			
3^ versione							
Versys Cementato	1	00787101360/1960	€ 1.890,50	€ 1.890,50	4%	cod. 420100010	
Corpo prossimale - VS Cone a Body/XL Body	1	0999301745/2355	€ 1.751,20	€ 1.751,20	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.641,70			
4^ versione							
Versys Cementato	1	00787101360/1960	€ 1.890,50	€ 1.890,50	4%	cod. 420100010	
Corpo prossimale - Spout a Body	1	00999001740/2346	€ 2.149,20	€ 2.149,20	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 4.039,70			
accessori							
Centralizzatore		0078500900/1900	€ 39,80		4%	cod. 420100010	
Aggiuntivo mediale		00787100110/230	€ 746,25		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°3 impianti	€ 12.119,10			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Zimmer Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 12</b>							
Sistema protesico anca stelo retto - Versys Enhanced	<b>3</b>						
1^ versione							
Stelo Versys Enhanced	1	00786100904/1904	€ 1.910,40	€ 1.910,40	4%	cod. 420100010	
Testa Co-CR	1	00801802202/3214	€ 398,00	€ 398,00	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.308,40			
2^ versione							
Stelo Versys Enhanced	1	00786100904/1904	€ 1.910,40	€ 1.910,40	4%	cod. 420100010	
Testa femorale	1	00801803601/4005	€ 461,68	€ 461,68	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.372,08			
3^ versione							
Stelo Versys Enhanced	1	00786100904/1904	€ 1.910,40	€ 1.910,40	4%	cod. 420100010	
Testa in ceramica	1	00642802801/3203	€ 517,40	€ 517,40	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.427,80			
4^ versione							
Stelo Versys non cementato/Stelo Mayo	1	00786201000/1650 00802601100/1400	€ 1.990,00	€ 1.990,00	4%	cod. 420100010	
Testa Co-CR	1	00801802202/3214	€ 398,00	€ 398,00	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.388,00			
5^ versione							
Stelo Versys non cementato/Stelo Mayo	1	00786201000/1650 00802601100/1400	€ 1.990,00	€ 1.990,00	4%	cod. 420100010	
Testa femorale	1	00801803601/4005	€ 461,68	€ 461,68	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.451,68			
6^ versione							
Stelo Versys non cementato/Stelo Mayo	1	00786201000/1650 00802601100/1400	€ 1.990,00	€ 1.990,00	4%	cod. 420100010	
Testa in ceramica	1	00642802801/3203	€ 517,40	€ 517,40	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.507,40			
7^ versione							
Stelo cementato Heritage	1	785701100/1700	€ 796,00	€ 796,00	4%	cod. 420100010	
Testa Co-CR	1	00801802202/3214	€ 398,00	€ 398,00	4%	cod. 420100010	
Centralizzatore prossimale	1	00785801157/2657	€ 63,68	€ 63,68	4%	cod. 420100010	
Centralizzatore distale	1	785900900/1900	€ 39,80	€ 39,80	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.297,48			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Zimmer Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
8^ versione							
Stelo cementato Heritage	1	785701100/1700	€ 796,00	€ 796,00	4%	cod. 420100010	
Testa femorale	1	00801803601/4005	€ 461,68	€ 461,68	4%	cod. 420100010	
Centralizzatore prossimale	1	00785801157/2657	€ 63,68	€ 63,68	4%	cod. 420100010	
Centralizzatore distale	1	785900900/1900	€ 39,80	€ 39,80	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.361,16			
9^ versione							
Stelo cementato Heritage	1	785701100/1700	€ 796,00	€ 796,00	4%	cod. 420100010	
Testa in ceramica	1	00642802801/3203	€ 517,40	€ 517,40	4%	cod. 420100010	
Centralizzatore prossimale	1	00785801157/2657	€ 63,68	€ 63,68	4%	cod. 420100010	
Centralizzatore distale	1	785900900/1900	€ 39,80	€ 39,80	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.416,88			
			Importo presunto lotto per n°3 impianti	€ 7.522,20			
<b>LOTTO 13</b>							
Stelo conico non cementato - Wagner	6						
1^ versione							
stelo	1	34.00.09-130/240	€ 1.678,57	€ 1.678,57	4%	cod. 420100010	
testa Sulox/Biolox	1	17.28.05/07 12.28.05/07	€ 419,99	€ 419,99	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.098,56			
2^ versione							
stelo	1	34.00.09-130/240	€ 1.678,57	€ 1.678,57	4%	cod. 420100010	
testa Durasul D. 28/32	1	14.28.05-20/07.20	€ 431,83	€ 431,83	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.110,40			
3^ versione							
stelo	1	34.00.09-130/240	€ 1.678,57	€ 1.678,57	4%	cod. 420100010	
testa Durasul D. 36	1	01.01012.365/368	€ 493,52	€ 493,52	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.172,09			
4^ versione							
stelo	1	34.00.09-130/240	€ 1.687,00	€ 1.687,00	4%	cod. 420100010	
testa Metasul	1	19.28.05/32.08	€ 686,65	€ 686,65	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.373,65			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Zimmer Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
5ª versione							
stelo	1	34.00.09-130/240	€ 1.678,57	€ 1.678,57	4%	cod. 420100010	
testa Metasul Batory	1	19.28.15/32.17	€ 856,65	€ 856,65	4%		
			Tot.	€ 2.535,22			
6ª versione							
stelo	1	34.00.09-130/240	€ 1.678,57	€ 1.678,57	4%	cod. 420100010	
Durom testa metasul	1	01.00181.380/600	€ 842,77	€ 842,77	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.521,34			
			importo presunto lotto per n° impianti	€ 15.211,32			
<b>LOTTO 23</b>							
Cotile ad espansione non cementato - CLS	4						
1ª versione							
coppa	1	94.46.19/62.19	€ 1.117,70	€ 1.117,70	4%	cod. 420100010	
inserto CSL in PE	1	68.13.22-46/32-62	€ 185,69	€ 185,69	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.303,39			
2ª versione							
coppa	1	94.46.19/62.19	€ 1.117,70	€ 1.117,70	4%	cod. 420100010	
inserto Durasul	1	01.00307.346/462	€ 478,10	€ 478,10	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.595,80			
3ª versione							
coppa	1	94.46.19/62.19	€ 1.117,70	€ 1.117,70	4%	cod. 420100010	
inserto CLS metallo/metallo	1	60.13.28-48/28-62	€ 902,52	€ 902,52	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.020,22			
			importo presunto lotto per n° impianti	€ 8.080,88			
continua							



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Zimmer Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 29</b>							
Sistema di protesi acetabolare press-fit polivalente, polifunzionale da primo impianto e revisione - Trilogy	15						
1^ versione							
Cotile Trilogy	1	00620003820/7023	€ 1.273,60	€ 1.273,60	4%	cod. 420100010	
Inserto	1	00701004828/6628	€ 636,80	€ 636,80	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 1.910,40			
2^ versione							
Cotile da revisione	1	00700004820/7020	€ 3.661,60	€ 3.661,60	4%	cod. 420100010	
Inserto	1	00701004828/6628	€ 636,80	€ 636,80	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 4.298,40			
3^ versione							
Cotile monoblocco	1	725504022/7028	€ 2.149,20	€ 2.149,20	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.149,20			
4^ versione							
TM acet Shell	1	006200204020/7022	€ 1.592,00	€ 1.592,00	4%	cod. 420100010	
Inserto	1	00701004828/6628	€ 636,80	€ 636,80	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 2.228,80			
Accessori							
spessore acetabolare		00489304610/7030	€ 1.034,80		4%	cod. 420100010	
acetabular restrictor		419900126/138	€ 875,60		4%	cod. 420100010	
inserto articolare		00610503822/8032	€ 262,68		4%	cod. 420100010	
inserto longevity corss-linked		00631004022/8036	€ 517,40		4%	cod. 420100010	
vite		00625004515/6580	€ 63,68		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°15 impianti	€ 33.432,00			
<b>LOTTO 34</b>							
Anello acetabolare di rinforzo ad uncino - Ganz	4	94.16.23-36/23-64	€ 527,60		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°4 impianti	€ 2.110,40			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Zimmer Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 35</b>							
Anello di rinforzo ad altissima copertura - Burch/Schneider	2	94.44.29/62.39	€ 553,93		4%	cod. 420100010	
			Importo presunto lotto per n°2 impianti	€ 1.107,86			
<b>LOTTO 43</b>							
Protesi di ginocchio modulare - Next Generation	30						
versione standard							
componente femorale C/R	1	00597201101/1802	€ 2.198,95	€ 2.198,95	4%	cod. 420100010	
componente tibiale	1	00598002701/5704	€ 937,79	€ 937,79	4%	cod. 420100010	
inserto articolare	1	90597002010/5020	€ 323,38	€ 323,38	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.460,12			
versione stabilizzata							
componente femorale Legacy	1	00599601101/1802	€ 2.089,50	€ 2.089,50	4%	cod. 420100010	
componente tibiale	1	00598002701/5704	€ 937,79	€ 937,79	4%	cod. 420100010	
inserto articolare	1	00596402010/5120	€ 376,11	€ 376,11	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 3.403,40			
1^ versione vincolata							
componente femorale Legacy CCK	1	00599401391/1792	€ 3.104,40	€ 3.104,40	4%	cod. 420100010	
componente tibiale	1	00598002701/5704	€ 937,79	€ 937,79	4%	cod. 420100010	
inserto articolare	1	00599402210/5123	€ 493,52	€ 493,52	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 4.535,71			
2^ versione vincolata							
componente femorale Legacy CCK	1	00599401391/1792	€ 3.104,40	€ 3.104,40	4%	cod. 420100010	
tibia monoblocco	1	00588604310/6414	€ 2.388,00	€ 2.388,00	4%	cod. 420100010	
inserto articolare	1	00599402210/5123	€ 493,52	€ 493,52	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 5.985,92			
versione da revisione							
componente femorale Rot.Hinge Knee	1	00588001301/1602	€ 3.263,60	€ 3.263,60	4%	cod. 420100010	
componente tibiale	1	00588000102/600	€ 3.149,20	€ 3.149,20	4%	cod. 420100010	
inserto articolare	1	00588003012/6026	€ 796,00	€ 796,00	4%	cod. 420100010	
			Tot.	€ 7.208,80			
Accessori e altri eventuali componenti		vedi offerta					
			Importo presunto lotto per n°30 impianti	€ 180.000,00			
continua							

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

continua Ditta Zimmer Srl		Codice	prezzo cad. pz.	parziale IVA esclusa	IVA	Classe di costo	
<b>LOTTO 52</b>							
Protesi di spalla per artrosi - BF	4	BF					
stelo omerale spalla		430000606/1420	€ 1.943,24		4%	cod. 420100010	
testa omerale spalla		00430004015/5230	€ 416,41		4%	cod. 420100010	
glena		00430004046/8700	€ 370,74		4%	cod. 420100010	
glena TM Keel		0043060400/5256	€ 1.990,00		4%	cod. 420100010	
impianto tipo							
stelo omerale spalla	1		€ 1.943,24	€ 1.943,24			
testa omerale spalla	1		€ 416,41	€ 416,41			
glena	1		€ 370,74	€ 370,74			
			Totale impianto	€ 2.730,39			
			Importo presunto lotto per n° impianti	€ 10.921,56			
<b>PARTE II - MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO G - STRUMENTARIO CHIRURGIA VERTEBRALE E MATERIALI IMPIANTABILI</b>							
<b>PER LA CHIRURGIA VERTEBRALE</b>							
<b>LOTTO 122</b>							
Dispositivo intervertebrale ammortizzante - Dynesys	2						
vite		01.3752.035/72.050	€ 693,52		4%	cod. 420100010	
corda		01.03731.100	€ 372,63		4%	cod. 420100010	2 pz.
spessori		01.03706.045	€ 267,16		4%	cod. 420100010	2 pz.
			Importo presunto lotto	€ 2.666,62	4%	cod. 420100010	
			Importo presunto annuo	€ 273.171,94			
			IVA 4%	€ 10.926,88			
			Comlessivo annuo	€ 284.098,82			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>Ditta Wright Medical Italy Srl</b>		<b>Codice</b>	<b>prezzo cad. pz.</b>	<b>parziale IVA esclusa</b>	<b>IVA</b>	Classe di costo	
Via Clemente Prudenzi 14/166 - Milano							
P.I. 12155230159							
Offerta ORT930LC del 12/09/05							
<b>PARTE II - MATERIALE PER TRAUMATOLOGIA</b>							
<b>GRUPPO C) - ALTRE PATOLOGIE</b>							
<b>LOTTO 60</b>							
Spaziatore per alluce rigido - Wright Cremascoli Ortho							
diam. 13 mm	10	RB1AA100	€ 317,25	€ 3.172,50	4%	cod. 420100010	
diam. 16 mm	10	RB1AA101	€ 317,25	€ 3.172,50	4%	cod. 420100010	
			<b>Importo presunto annuo</b>	€ 6.345,00			
			<b>IVA 4%</b>	€ 253,80			
			<b>Complessivo annuo</b>	€ 6.598,80			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

							€ 1.396.094,4200

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

IVA 4%	IVA 20%		
€ 6.264,00			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€	5.440,00		

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€	3.027,34		



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

	€ 7.800,00		







Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 6.192,00	
			€ 228,00
			€ 23.500,80
		€ 19.992,20	
			€ 13.520,00

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 10.476,00	€ 69.767,25
		€ 3.610,00	
€ 65.855,88	€ 107.016,05	€ 65.855,88	€ 107.016,05


Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia




Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia




Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€ 42.760,86			



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€ 26.196,86			

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€	530,16		







Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€	7.227,67
		€	7.987,60

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 430,35	
			€ 1.995,00
			€ 1.045,00
			€ 43.524,25
€ 22.129,86	€ 46.564,25	€ 22.129,86	€ 46.564,25

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 21.100,00	
		€ 6.802,00	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 4.100,00	
		€ 15.493,75	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 12.700,00	
		€ 1.650,00	
€ 61.845,75		€ 61.845,75	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€	271,92	€	2.503,20



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 8.188,57	







€ 20.032,91	€ 7.876,26	€ 20.032,91	€ 7.876,26

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia





Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia






Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia


Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia






Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 30,40	
			€ 19.059,80





Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

			€ 1.682,20
		€ 100.000,00	€ 665,60
€ 121.580,20	€ 49.442,65	€ 121.580,20	€ 49.442,65



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 9.520,00	
		€ 67.381,00	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 37.879,00	
		€ 8.348,00	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 3.586,00	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 28.944,70	
		€ 4.338,24	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 3.000,00	
		€ 3.096,37	











Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia


Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia


Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

			€ 30.000,00
			€ 14.850,00

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 2.376,00	
			€ 3.600,00
			€ 300,00
			€ 600,00
€ 176.070,31	€ 49.350,00	€ 176.070,31	€ 49.350,00

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia




Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia




Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia


Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 15.907,87	€ 1.120,05
			€ 92.601,00





Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 6.270,74	€ 28.850,92
			€ 4.568,80
			€ 10.208,70

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>confezioni</b>			
			€ 4.069,80
		€ 4.599,90	
			€ 6.175,00
			€ 6.175,00

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

<b>confezioni</b>			
			€ 3.304,64
			€ 2.254,00

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

			€ 45.656,10
€ 26.778,51	€ 204.984,01	€ 26.778,51	€ 204.984,01



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€ 13.030,00			







Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 15.211,32	
		€ 8.080,88	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 33.432,00	
		€ 2.110,40	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 1.107,86	
		€ 180.000,00	

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

		€ 10.921,56	
		€ 2.666,62	
€ 273.171,94			



Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€	6.345,00		

Rinnovo fornitura materiale impiantabile per ortopedia e traumatologia

€ 896.570,5000	€ 499.523,92		
€ 35.862,8200	€ 99.904,78		
€ 932.433,3200	€ 599.428,70	€ 1.531.862,02	
€ 448.285,2500	€ 249.761,96		
€ 2.007,0000	€ 2.008,00		
	€ 1.396.094,42		
	€ 698.047,21		